Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana ! J. Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

Torneo 25A° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A 2309005A
Luogo Trieste [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 02-09-2023 - 08-09-2023
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MARINELLO Dario - GALLANI A. - PUNGITORE M.
Partecipanti 94
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 11 IM Mur phy Conor E 6.5 1 RL 45.549. 0139. 0'35. 012468 2398 256494505230422000 1999
2 4 GM Perunovic M| os 6.5 SRB 47.0150.5140. 5 34. 7: 2540 2388 255594504310514000 1984
3 9 GM Subel j Jan 6.5 SLO 44.0148.5 37.5 34. 012492 2342 250995315311422000 2004
4 7 GM Val secchi Alessio 6.51TA 41.5 45.5136.0 32. 512495 2250 241795315410412100 1992
5 3 GM I vani sevic |van 6.5 SRB 42.5146.0136. 0'32. 012541 2326 2493 9450523042200 0 1977
6 1 GM Bani kas Hri stos 6.5 GRE 40.5'44.5134.5 32. 012592 2303 247094505410404000 1978
7 5 GM Rasnmussen Allan Sti 6.5 DEN 39.543. 5 34. 0 30.7:2520 2229 239695315311422000 1983
8 13 IM Pfreundt Jakob 6.0 GER 45.550. 0139. 01 32. 2: 2448 2371 249793605230413000 1998
9 8 GM Basso Pier Luigi 6.0 1 TA 45.0149.0138.531. 22493 2376 2502 9360422051400 0 1997
10 10 GM Vasquez Schroeder F6.0 CH 45.549.5139. 0 31. 512478 2351 247794415221422000 1969
11 17 FM Mol enda Marcin 6.0 POL 42.546.0136. 0 28. 2:2395 23152441 9522522143010 0 1998
12 12 IM Ceres Dragos 6.0 MDA 41.545. 01 35. 01 28. 2: 2453 2255238194414220522100 2004
13 6 GM Brunel | o Sabi no 5.51TA 47.552.0141. 0130. 72499 2391 247293514220513100 1989
14 16 IM Aghayev M ragha 5.51TA 48.0151.541. 5 29. 512420 2394 247593514130522100 1993
15 15 IM Wachi nger Nikolas 5.5 CER 44.0147.537.5 23. 22428 2357 240082514130412101 2003
16 24 FM A eni k Canpa Rudi 5.5SLO 42.544.5 36. 0 24. 512281 2281 236293514130522100 2007
17 42 CF Burg Brent 5.51 Rl 43.044.5136.522. 22195 2291 237295134202531100 1984
18 23 FM Loi acono Leonardo 5.51TA 40.544.5134.0 21.7: 2282 2255229982514031422001 2002
19 14 M Baenzi ger Fabi an 5.5 SU  40.544.0135. 0 26. 012433 2188 22699270404052300 0 2002
20 25 o™ Andreev Konstantin 5.51TA 38.0142.0132.5 25.7:2281 2134 22159270514041300 0 2007
21 18 FM Marn Jan 5.5 SLO 39.5142.5133. 0 24. 22335 2196 2277 94324301513100 2004
22 28 M Cat t aneo Marco 5.5 1 TA 38.542.0132.024. 22264 2197 2278 95134211530200 1994
23 27 M Perossa Nicol as 5.51TA 39.041.5132.522. 22265 2219230094325221421100 2009
24 21 FM Kol b Tobi as 5.5 GER 37.0140.0131. 0 22. 512294 22352316 9432522142110 0 2004
25 19 FM Tomaszewski Kacper 5.5 PCL 36.039.030.5 22. 72317 2185 226695134301521200 1997
26 29 M Swi carz Maci ej 5.5 POL 36.5'39.531.022. 22261 2166 2247 94325221421100 1981
27 20 FM Brilej Jaka 5.0 SLO 46.5'50.0140. 0 26. 5/2306 2338 238293425140420200 2003
28 34 M Bar done Lorenzo 5.0 1 TA 45.548.0139. 0 24. 012217 2341 238593424121522100 1997
29 40 CF Burg Brent 5.0 I ND 43.546.0137.022. 012205 2239 228294235212421100 2002
30 35 M Mot ol a Jacopo 5.0 1 TA 41.545.0135.524.2'2212 2227 2271 9261505042110 0 1997
31 41 WM Burg Brent 5.0 SLO 40.5'43.0134.5 21. 012202 2214 2258 9342522141210 0 2002
32 45 M Burg Brent 5.0 SLO 38.540.532.5 21. 012185 2178 2222 9342513142110 0 2005
33 30 FM Bel eti c Dani el 5.0 SLO 37.0140.0130.5 20. 7:2256 2161 220592614130513100 1979
34 58 CM Candi an Lorenzo 5.0 TA 37.039.530.518. 22108 2136 218094234112531100 2007
35 22 FM Loi acono Antoni o 5.0 1 TA 34.537.529.5 20.7:2291 2140 218492614220504 100 2002
36 64 M Roos Davi d 5.0 BEL 34.537.0128.5 16. 7:2072 2132 2176 9423430151220 0 1992
37 37 M Burg Brent 5.0 SLO 28.530.0124.017. 012211 2000 204493425212413000 2007
38 32 M Kozl ovi ¢ Jer nej 4.5 SLO 44.5 48.0138. 0 20. 72243 2292 229393334211512200 2009
39 54 ™ Christensen Jan Sch 4.5 DEN 42.043.5 35.518. 22131 2239224092524121513100 1962
40 60 WM Vidic Teja 4.5SLO 41.543.0135.5 18. 7:.2085 2235223593334112522100 1998
41 39 M Mar chesi ch G ovanni 4.51TA 40.0140.534.0 17.7:2206 2169 217091715140403100 2004
42 46 FM Burg Brent 4.5SLO 39.0141.533.018. 22177 2158 215993334121521200 2007
43 53 M Lezzerini Marco 4.51TA 37.540.0132.016. 72140 2238 223893335122421100 199
44 62 M Mazzi ni Mauro 4.51TA 37.0140.031. 5 19. 012084 2201 220291714130504100 1970
45 82 1IN Viti Matteo 4.51TA 37.0140.0r31. 5 19. 011952 2173 217492524121513100 2010
46 73 CM Vertechi Pietro 4.51TA 36.540.531.519.7 2011 2204 220591715140403100 1990
47 56 M Col onetti Fabio 4.51TA 37.540.0131.017. 012124 2147 214892524121513100 2003
48 48 FM Pati| Harshal 4.5 ND 35.5'38.529.0 17.012167 21152116 9333412152120 0 2001
49 70 M Ki shore Kumar Jagan4.51ND 37.540.0132. 0 14. 012034 2169 2127823 34220401301 2002
50 36 M Mal donado Gonzal es 4.51TA 36.5/38.0130.0 15. 22211 2145 2146 9333411252210 0 2009
51 63 M Hof mann Lorenz 4.5 GER 36.0138. 530. 5 13. 2:2081 2176 2134 81524022413001 2003
52 72 WM Mhelic Vesna 4.5 SLO 32.0132.025. 5 15. 512020 2193201993243111421100 2006
53 57 M Saj n Si non 4.5 SLO 35.5'36.529.5 13. 22116 2159 216093335122421100 1983
54 43 WM GQueci Tea 4.51TA 32.0135.0127.017. 512192 2006 2007 93335122421100 1999
55 61 CM Cagara Paul i na 4.5 PCL 32.0134.526.5 15. 512085 21002101 92525131412100 1984
56 49 FM Belli G orgio 4.51TA 31.534.0127.017.7:2164 2056 2056 9333522141120 0 2000
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 71 CM Myrmus Mat eusz 4.5 PCL 30.0131.0124.5 11. 2:2030 2050 2051 9333511342200 0 2006
58 38 M Her cegovac Neven 4.01TA 40.0143.033. 5 15. 512207 2188 2146 9324421151130 0 2006
59 26 CF Joly Julien 4.0 FRA 37.0140.0130.516. 72268 2144 210291624121504100 2003
60 90 1N Siraj Svit 4.0 SLO 36.5'39.531.017.011914 2184 2142 9243403152120 0 2006
61 33 IM Kol bus Di et nar 4.01OM 33.5'33.527.012. 512231 2181 207492434130411200 1966
62 69 CM Vanduyf huys | gor 4.0 BEL 36.0138.530.5 15. 7:2036 2172 213092434220502 300 2006
63 59 CM Van Der Meijden Mar 4.0 NED 30.0'30.0r24.0 10. 22107 2101 200393244112421100 1979
64 66 FM Cecconi G ovanni Al 4.01TA 33.5 35.0128.0 11. 012065 2066 2024 93245113421100 1960
65 31 M Van Cappel | en Jonas 4. 0 BEL 31.0132.5126.5 12. 2:2253 2004 1962 92435230401300 1991
66 67 FM Dougherty M chael 4.0 CAN 30.0130.024. 5 8.00 2062 2138199993154301401300 1961
67 55 CM Kat her Yanni ck 4.0 GER 28.0130.5122.010. 72126 2012 197093244202512200 1992
68 51 IM Vezzosi Paol o 3.51TA 39.042.0132. 5 14. 52150 2259 217992345113412100 1960
69 76 CM Kodri c Gasper 3.5 SLO 39.0143.0133.5'15. 512001 2214 213592344112512200 2004
70 50 ™ Magl i oni Leonardo 3.51TA 39.041.5 32.512. 012153 2147 2068 9315411252030 0 2008
71 52 FM Lasi nskas Povilas 3.5LTU 36.5'38.530.09.50 2145 2186 21448 3144301401301 1970
72 75 CM Fehr Axel Dr. 3.5 CGER 37.0139.531.5'13. 7:.2004 2130 205193155203411200 1962
73 44 M Mocchi Tullio 3.51TA 35.037.529.510. 7:2185 2081 208273133102421102 1964
74 78 CM Dijkstra Matthijs 3.5 NED 24.0124.0119.010.2: 1993 2028 1854 92344121311100 1961
75 79 CM Van Meurs Rob 3.5NED 22.0122.0117.5'7.00 1989 2016 1891 9234411241210 0 1965
76 81 CM Tellarini Lorenzo 3.51TA 26.0126.0121.0 4.50 1960 2044 182992164112410300 2012
777 2 GM Li vai c Leon 3.0 CRO 27.0127.0120.516. 012550 231018698224202022000 12000
78 84 1N Peter Anand A 3.0IND 34.537.0129. 0 12. 2:1949 2149 202591444013513100 2000
79 65 M Kubi k Raf al 3.0 POL 35.0136.529.511. 2:2068 20731949906 35023404000 2007
80 77 CM Jansen Norbert 3.0 NED 28.0128.0123.011. 2:1997 2106 186992254211301200 1965
81 68 CM Rai neri Valerio 3.0 TA 29.530.524.06.00 2061 2061 193793 064103520300 1961
82 85 1N Vah Denis 3.0SLO 29.0130.0124.5 7.25 1940 2085196092255203402200 2003
83 91 1IN Genzo Enrico 3.0 TA 27.528.523.0 5.50 1882 2047 192392255122410300 1997
84 74 CM Raspor G egor 3.0 SLO 29.5129.5124.0'5.50 2007 2050183592164112410300 1968
85 88 1IN Mat a Adi | son 2.5 POR 38.542.0133.011. 7:1919 2135197092164112510400 1976
86 87 1N Joly Fabrice 2.5FRA 33.534.528.57.50 1919 2095193091355113402200 1969
87 93 1IN Budai Federico 2.51TA 30.032.525.08.50 1795 2029 186491355014412100 2010
88 94 1IN Budai Leonardo 2.51TA 30.031.0125.017.75 1791 2059 189491355122401300 2010
89 89 1IN Ruf f enach Al ain 2.5 FRA 30.030.0124.5'4.50 1915 2083 175791174013410300 1957
90 92 1N Keki c Urban 2.0SLO 23.0123.0117.55.75 1857 2145174491263111301200 2009
91 83 1N Masci a Ger mano 2.0 TA 28.028.523.01.00 1951 2054 173381 074103400401 2007
92 80 CM CGoodi ng | an 1.0 ENG 28.0129.5123.52.75 1984 2017 1667 902 74004502300 1971
93 86 1IN Van Lankvel d WI 1.0 NED 13.5'13.5/9.00 0.00 1928 212510628 0081001200201 1964
94 47 FM Burg Brent 1.0 NED 10.5'10.5/'7.00 3. 00 2169 188913789 0272020200200 1991
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Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Elenco partecipanti
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I'M

FM
FM
FM
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IN

G ocatore

Aghayev M ragha
Andr eev Konstantin
Baenzi ger Fabi an
Bani kas Hri stos
Bar done Lorenzo
Basso Pier Luigi
Bel eti c Dani el
Belli Gorgio
Brilej Jaka

Brunel | o Sabi no
Budai Federico
Budai Leonardo
Burg Brent

Burg Brent

Burg Brent

Burg Brent

Burg Brent

Burg Brent

Burg Brent

Cagara Paul i na
Candi an Lorenzo
Cattaneo Marco
Cecconi G ovanni Al
Ceres Dragos

Chri stensen Jan Sch
Col onetti Fabio
Dijkstra Matthijs
Dougherty M chael
Fehr Axel Dr.
Genzo Enrico

Goodi ng | an

Gueci Tea

Her cegovac Neven
Hof mann Lor enz

I vani sevi ¢ |van
Jansen Nor bert
Joly Fabrice

Joly Julien

Kat her Yanni ck

Keki ¢ Urban

Ki shore Kumar Jagan
Kodri c Gasper

Kol b Tobi as

Kol bus Di et mar

Kozl ovi c Jer nej
Kubi k Raf al

Lasi nskas Povil as
Lezzerini Marco

Li vai c Leon

Loi acono Antoni o
Loi acono Leonardo
Magl i oni Leonar do
Mal donado CGonzal es
Mar chesi ch G ovanni
Marn Jan

Masci a Ger mano

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA PIE AT 2420 2394 2475
ITA EM BO 2281 2134 2215
SuUl 2433 2188 2269
CRE 2592 2303 2470
ITA PIE BI 2217 2341 2385
ITA VEN TV 2493 2376 2502
SLO 2256 2161 2205
ITA FRI UD 2164 2056 2056
SLO 2306 2338 2382
I TA LOM BG 2499 2391 2472
ITA FRI UD 1795 2029 1864
ITA FRI UD 1791 2059 1894
I Rl 2195 2291 2372
I ND 2205 2239 2282
SLO 2202 2214 2258
SLO 2185 2178 2222
SLO 2211 2000 2044
SLO 2177 2158 2159
NED 2169 1889 1378
POL 2085 2100 2101
ITA VEN TV 2108 2136 2180
ITA EST EE 2264 2197 2278
ITA TOS FI 2065 2066 2024
MDA 2453 2255 2381
DEN 2131 2239 2240
ITA LOM BG 2124 2147 2148
NED 1993 2028 1854
CAN 2062 2138 1999
GER 2004 2130 2051
ITA FRI TS 1882 2047 1923
ENG 1984 2017 1667
ITA SIC PA 2192 2006 2007
ITA LOM BG 2207 2188 2146
CER 2081 2176 2134
SRB 2541 2326 2493
NED 1997 2106 1869
FRA 1919 2095 1930
FRA 2268 2144 2102
GER 2126 2012 1970
SLO 1857 2145 1744
I ND 2034 2169 2127
SLO 2001 2214 2135
GER 2294 2235 2316
I oM 2231 2181 2074
SLO 2243 2292 2293
PCL 2068 2073 1949
LTU 2145 2186 2144
ITA TRE TN 2140 2238 2238
CRO 2550 2310 1869
ITA VEN TV 2291 2140 2184
ITA VEN TV 2282 2255 2299
I TA TOS FI 2153 2147 2068
ITA LAZ RM 2211 2145 2146
ITA FRI TS 2206 2169 2170
SLO 2335 2196 2277
ITA SAR CA 1951 2054 1733

Nasc

1993
2007
2002
1978
1997
1997
1979
2000
2003
1989
2010
2010
1984
2002
2002
2005
2007
2007
1991
1984
2007
1994
1960
2004
1962
2003
1961
1961
1962
1997
1971
1999
2006
2003
1977
1965
1969
2003
1992
2009
2002
2004
2004
1966
2009
2007
1970
1995
2000
2002
2002
2008
2009
2004
2004
2007
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I d

FI DE
818070
24239305
1330110
4202031
862452
866970
14602709
2808833
14618818
813613
2896759
2896767
12502480
45093806
14611481
14627671
14632756
14629461
1019465
1124870
2863664
878332
800724
13905864
1400916
897612
1046985
2601559
4675185
894044
406864
872342
2839135
12995509
912417
1025422
612235
26082284
12912085
14646323
46683801
14625814
12992321
4610628
14638541
21022852
12800503
848425
14531534
895415
895423
2896830
28540778
2824790
14619245
2828036

Id

FSI
129509
198311

132965

137880

155141

105536

180025
180026

172399
142743
102893

142744

149585

133841
164908

132417

151052
151051
179503
188994
151415

162680
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Scacchistica g
Italiana ' ' Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
88 1IN Mat a Adi |l son POR 1919 2135 1970 1976 M 1901389
62 M Mazzi ni Mauro ITA TOS M5 2084 2201 2202 1970 M 826227 103660
72 WCM M helic Vesna SLO 2020 2193 2019 2006 M 14625520
44 FM Mocchi Tullio ITA FRI TS 2185 2081 2082 1964 M 806889 103797
17 FM Mol enda Marcin POL 2395 2315 2441 1998 M 1173065
35 M Mot ol a Jacopo ITA LOM M 2212 2227 2271 1997 M 863190 131687
11 IM Mur phy Conor E I RL 2468 2398 2564 1999 M 421669
71 CM Myrmus Mat eusz POL 2030 2050 2051 2006 M 21825335
24 FM d eni k Canpa Rudi SLO 2281 2281 2362 2007 M 14633264
48 FM Pati| Harshal I ND 2167 2115 2116 2001 M 45036756
27 M Perossa Ni col as ITA FRI TS 2265 2219 2300 2009 M 2850520 172351
4 GM Perunovic M os SRB 2540 2388 2555 1984 M 921629
84 1IN Peter Anand A I ND 1949 2149 2025 2000 M 25003801
13 IM Pfreundt Jakob CER 2448 2371 2497 1998 M 12918156
68 CM Rai neri Valerio ITA LOM SO 2061 2061 1937 1961 M 809403 107494
5 GM Rasmussen Allan Sti DEN 2520 2229 2396 1983 M 1406000
74 CM Raspor G egor SLO 2007 2050 1835 1968 M 14603560
64 M Roos Davi d BEL 2072 2132 2176 1992 M 210064
89 1IN Ruf f enach Al ai n FRA 1915 2083 1757 1957 M 610747
57 M Saj n Si non SLO 2116 2159 2160 1983 M 14610370
90 1N Siraj Svit SLO 1914 2184 2142 2006 M 14627965
9 GM Subel j Jan SLO 2492 2342 2509 2004 M 14618583
29 M Swi carz Maci ej POL 2261 2166 2247 1981 M 1113585
81 CM Tellarini Lorenzo I|ITA EM FC 1960 2044 1829 2012 M 28548655 190220
19 FM Tomaszewski Kacper POL 2317 2185 2266 1997 M 1127373
85 1IN Vah Deni s SLO 1940 2085 1960 2003 M 14627981
7 GM  Val secchi Alessio |ITA LOM BG 2495 2250 2417 1992 M 818860 101704
31 M Van Cappel | en Jonas BEL 2253 2004 1962 1991 M 263796
59 CM  Van Der Meijden Mar NED 2107 2101 2003 1979 M 1020846
86 1N Van Lankvel d W NED 1928 2125 1062 1964 M 1010921
79 CM  Van Meurs Rob NED 1989 2016 1891 1965 M 1012932
69 CM  Vanduyfhuys |gor BEL 2036 2172 2130 2006 M 246212
10 GM Vasquez Schroeder R CHI 2478 2351 2477 1969 M 3400042
73 CM Vertechi Pietro ITA FRI TS 2011 2204 2205 1990 M 858110 136024
51 IM Vezzosi Paol o ITA EM PR 2150 2259 2179 1960 M 800341 105144
60 WM Vidic Teja SLO 2085 2235 2235 1998 M 14605511
82 1IN Viti Matteo ITA UM PG 1952 2173 2174 2010 M 2874364 177299
15 IM  Wachinger N kolas CER 2428 2357 2400 2003 M 12962791
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G ocatore

Aghayev M ragha
Andr eev Konstantin
Baenzi ger Fabi an
Bani kas Hri stos
Bar done Lorenzo
Basso Pier Luigi
Bel eti c Dani el
Belli Gorgio
Brilej Jaka

Brunel | o Sabi no
Budai Federico
Budai Leonardo
Burg Brent

Burg Brent

Burg Brent

Burg Brent

Burg Brent

Burg Brent

Burg Brent

Cagara Paul i na
Candi an Lorenzo
Cattaneo Marco
Cecconi G ovanni Al
Ceres Dragos

Chri stensen Jan Sch
Col onetti Fabio
Dijkstra Matthijs
Dougherty M chael
Fehr Axel Dr.
Genzo Enrico

Goodi ng | an

Gueci Tea

Her cegovac Neven
Hof mann Lor enz

I vani sevi ¢ |van
Jansen Nor bert
Joly Fabrice

Joly Julien

Kat her Yanni ck

Keki ¢ Urban

Ki shore Kumar Jagan
Kodri c Gasper

Kol b Tobi as

Kol bus Di et mar

Kozl ovi c Jer nej
Kubi k Raf al

Lasi nskas Povil as
Lezzerini Marco

Li vai c Leon

Loi acono Antoni o
Loi acono Leonardo
Magl i oni Leonar do
Mal donado CGonzal es
Mar chesi ch G ovanni
Marn Jan

Masci a Ger mano

Fed
I TA
I TA
Sul

GRE
I TA
I TA
SLO
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I Rl

I ND
SLO
SLO
SLO
SLO
NED
PCOL
I TA
I TA
I TA
MDA
DEN
I TA
NED
CAN
GER
I TA
ENG
I TA
I TA
CER
SRB
NED
FRA
FRA
GER
SLO
I ND
SLO

I Qv
SLO
POL

LTU
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA

El o

FI DE
2420
2281
2433
2592
2217
2493
2256
2164
2306
2499
1795
1791
2195
2205
2202
2185
2211
2177
2169
2085
2108
2264
2065
2453
2131
2124
1993
2062
2004
1882
1984
2192
2207
2081
2541
1997
1919
2268
2126
1857
2034
2001
2294
2231
2243
2068
2145
2140
2550
2291
2282
2153
2211
2206
2335
1951
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Pun
Fat
5.50
5.50
5. 50
6. 50
5. 00
6. 00
5. 00
4.50
5. 00
5.50
2.50
2.50
5.50
5.00
5. 00
5. 00
5. 00
4.50
1. 00
4.50
5. 00
5.50
4. 00
6. 00
4. 50
4. 50
3.50
3.50
3
3
1
4
4
3
6
3
2
4
4
2
3
3
5
4
4
3
3
4
3
5
4
3
4
4
5
1

.00
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.00
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.00
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.50
.50
.50
.50
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Pun
Att

58
13
13
44
19
76
65
84
15
69
98
73
49
18
29
55
79
66
32
40
18
28
46
67
38
28
21
25
15
60
11
64
81
99
79
56
46
e
79
02
59
17
12
56
01
49
60
41
12
26
24
59
31

.93

07
94

W Ve

0.92
-0.63
-1.63
-0.94
1.81
0.24
-0.65
-1.34
0. 85
-0.19
52
77
01
82
71
.45
-1.79
-0.16
-2.32
0.1
0. 82
0.22
-0. 46
-0.67
12
22
29
25
35

coonooO

oo ookR

-3.11
-2.14
-0.81
0.51
-0.29
0. 44
0. 04
-1.93
-1.79
0.98
0.91
1.33
0. 38
-0.56
0. 49
-1.49
-0.1
1.09
-0.12
-1.26
0. 26
-1.09
-0.81
-0.43
-0.57
-1.94

Med
Avv.
2394
2134
2188
2303
2341
2376
2161
2056
2338
2391
2029
2059
2291
2239
2214
2178
2000
2158
1889
2100
2136
2197
2066
2255
2239
2147
2028
2138
2130
2047
2017
2006
2188
2176
2326
2106
2095
2144
2012
2145
2169
2214
2235
2181
2292
2073
2186
2238
2310
2140
2255
2147
2145
2169
2196
2054

Per f

2475
2215
2269
2470
2385
2502
2205
2056
2382
2472
1864
1894
2372
2282
2258
2222
2044
2159
1378
2101
2180
2278
2024
2381
2240
2148
1854
1999
2051
1923
1667
2007
2146
2134
2493
1869
1930
2102
1970
1744
2127
2135
2316
2074
2293
1949
2144
2238
1869
2184
2299
2068
2146
2170
2277
1733

Anno

Nasc

1993
2007
2002
1978
1997
1997
1979
2000
2003
1989
2010
2010
1984
2002
2002
2005
2007
2007
1991
1984
2007
1994
1960
2004
1962
2003
1961
1961
1962
1997
1971
1999
2006
2003
1977
1965
1969
2003
1992
2009
2002
2004
2004
1966
2009
2007
1970
1995
2000
2002
2002
2008
2009
2004
2004
2007
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1D

FI DE
818070
24239305
1330110
4202031
862452
866970
14602709
2808833
14618818
813613
2896759
2896767
12502480
45093806
14611481
14627671
14632756
14629461
1019465
1124870
2863664
878332
800724
13905864
1400916
897612
1046985
2601559
4675185
894044
406864
872342
2839135
12995509
912417
1025422
612235
26082284
12912085
14646323
46683801
14625814
12992321
4610628
14638541
21022852
12800503
848425
14531534
895415
895423
2896830
28540778
2824790
14619245
2828036

1D
FSI
129509
198311

132965

137880

155141

105536

180025
180026

172399
142743
102893

142744

149585

133841
164908

132417

151052
151051
179503
188994
151415

162680
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FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
88 1IN Mat a Adi |l son POR 1919 9 2.50 2.11 0.39 2135 1970 1976 M 1901389
62 M Mazzi ni Mauro I TA 2084 9 4.50 3.14 1.36 2201 2202 1970 M 826227 103660
72 WCM M helic Vesna SLO 2020 7 4.00 2.14 1.86 2193 2019 2006 M 14625520
44 FM Mocchi Tullio I TA 21857 3.50 4.39 -0.89 2081 2082 1964 M 806889 103797
17 FM Mol enda Marcin POL 23959 6.00 5.350.65 2315 2441 1998 M 1173065
35 M Mot ol a Jacopo I TA 2212 9 5.00 4.29 0.71 2227 2271 1997 M 863190 131687
11 IM Mur phy Conor E IRL 2468 9 6.50 5.21 1.29 2398 2564 1999 M 421669
71 CM Myrmus Mat eusz POL 2030 9 4.50 4.27 0.23 2050 2051 2006 M 21825335
24 FM d eni k Canpa Rudi SLO 22819 5.504.39 1.11 2281 2362 2007 M 14633264
48 FM Pati| Harshal IND 2167 9 4.50 5.23 -0.73 2115 2116 2001 M 45036756
27 M Perossa Ni col as ITA 22659 5.505.000.5 2219 2300 2009 M 2850520 172351
4 GM Perunovic M| os SRB 2540 9 6.50 6.17 0.33 2388 2555 1984 M 921629
84 1IN Peter Anand A IND 1949 9 3.00 2.300.7 2149 2025 2000 M 25003801
13 IM Pfreundt Jakob CGER 2448 9 6.00 5.27 0.73 2371 2497 1998 M 12918156
68 CM Rai neri Valerio ITA 20619 3.00 4.51 -1.51 2061 1937 1961 M 809403 107494
5 GM Rasrmussen Allan Sti DEN 2520 9 6.50 7.52 -1.02 2229 2396 1983 M 1406000
74 CM Raspor G egor SLO 2007 8 2.50 3.54 -1.04 2050 1835 1968 M 14603560
64 M Roos Davi d BEL 2072 9 5.00 3.82 1.18 2132 2176 1992 M 210064
89 1IN Ruf f enach Al ai n FRA 19158 1.50 2.32 -0.82 2083 1757 1957 M 610747
57 M Saj n Si non SLO 2116 9 4.50 4.07 0.43 2159 2160 1983 M 14610370
90 1N Siraj Svit SLO 1914 9 4.00 1.62 2.38 2184 2142 2006 M 14627965
9 GM Subel j Jan SLO 2492 9 6.506.100.4 2342 2509 2004 M 14618583
29 M Swi carz Maci ej POL 2261 9 5.505.61 -0.11 2166 2247 1981 M 1113585
81 CM Tellarini Lorenzo |ITA 1960 8 2.50 3. 14 -0.64 2044 1829 2012 M 28548655 190220
19 FM Tomaszewski Kacper POL 2317 9 5.50 5.99 -0.49 2185 2266 1997 M 1127373
85 1IN Vah Deni s SLO 1940 9 3.00 2.82 0.18 2085 1960 2003 M 14627981
7 GM Val secchi Alessio |ITA 24959 6.50 6.97 -0.47 2250 2417 1992 M 818860 101704
31 M Van Cappel | en Jonas BEL 2253 9 4.00 7.24 -3.24 2004 1962 1991 M 263796
59 C™M Van Der Meijden Mar NED 2107 8 4.00 4.13 -0.13 2101 2003 1979 M 1020846
86 1N Van Lankvel d W NED 1928 3 0.00 0.76 -0.76 2125 1062 1964 M 1010921
79 CM Van Meurs Rob NED 1989 8 3.50 3.72 -0.22 2016 1891 1965 M 1012932
69 CM Vanduyf huys | gor BEL 2036 9 4.00 2.95 1.05 2172 2130 2006 M 246212
10 Gv Vasquez Schroeder FRCH 2478 9 6.00 5.88 0.12 2351 2477 1969 M 3400042
73 CM Vertechi Pietro I TA 2011 9 4.50 2.27 2.23 2204 2205 1990 M 858110 136024
51 IM Vezzosi Paol o ITA 21509 3.50 3.35 0.15 2259 2179 1960 M 800341 105144
60 WM Vidic Teja SLO 20859 4.50 2.82 1.68 2235 2235 1998 M 14605511
82 1IN Viti Matteo ITA 1952 9 4.50 2.02 2.48 2173 2174 2010 M 2874364 177299
15 IM Wachi nger Ni kolas GER 2428 8 4.50 4.65 -0.15 2357 2400 2003 M 12962791
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53
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57
11
59
13
61
15
63
17
65
19
67
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69
23
71
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73
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75
29
77
31
79
33
81
35
83
37
85
39
87
41
89
43
91
45
93
a7
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Bi anco

Bani kas Hri st os
Belli G orgio

I vani sevi ¢ |van
Vezzosi Paol o
Rasnmussen Allan Stig
Lezzerini Marco
Val secchi Al essio
Kat her Yanni ck
Subel j Jan
Saj n Si non

Mur phy Conor E
Van Der Meijden Mart
Pfreundt Jakob
Cagara Paul i na
Wachi nger Ni kol as
Hof mann Lor enz

Mol enda Marcin
Kubi k Raf a
Tomaszewski Kacper
Dougherty M chae
Kol b Tobi as
Vanduyf huys | gor
Loi acono Leonar do
Myrmus Mat eusz
Andr eev Konstantin
Vertechi Pietro
Perossa N col as
Fehr Axel Dr.
Swi carz Maci e
Jansen Norbert
Van Cappel | en Jonas
Van Meurs Rob

Kol bus Di et mar
Tel l arini Lorenzo
Mot ol a Jacopo
Masci a Ger mano
Burg Brent
Vah Deni s

Mar chesi ch G ovann
Joly Fabrice

WM Burg Brent

IN Ruffenach Alain
WM CQueci Tea

1IN Genzo Enrico
CM Burg Brent

IN Budai Federico
FM Burg Brent

FSI - 25A° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A) - Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023 - Pag. 11/43

Fed
GRE
I TA
SRB
I TA
DEN
I TA
I TA
CER
SLO
SLO
I RL

BEL
I TA
POL
I TA
I TA
I TA

POL
NED
BEL
NED
| OM
I TA
I TA
I TA
SLO
SLO
I TA
FRA
SLO
FRA
I TA
I TA
SLO
I TA
NED

El o

2592
2164
2541
2150
2520
2140
2495
2126
2492
2116
2468
2107
2448
2085
2428
2081
2395
2068
2317
2062
2294
2036
2282
2030
2281
2011
2265
2004
2261
1997
2253
1989
2231
1960
2212
1951
2211
1940
2206
1919
2202
1915
2192
1882
2185
1795
2169

S

48
2

50
4

52
6

54
8

56
10
58
12
60
14
62
16
64
18
66
20
68
22
70
24
72
26
74
28
76
30
78
32
80
34
82
36
84
38
86
40
88
42
90
44
92
46
94

Cat
FM

<252202%2Q852222222522228%228222¢8

IN

Ner o

Pati| Harshal

Li vai c Leon
Magl i oni Leonar do
Perunovic M| os
Lasi nskas Povil as
Brunel | o Sabi no
Chri stensen Jan Sch
Basso Pier Luigi

Col onetti Fabio
Vasquez Schroeder Ro
Candi an Lorenzo
Ceres Dragos
Vidic Teja

Baenzi ger Fabi an
Mazzi ni Mauro
Aghayev M ragha
Roos Davi d

Marn Jan
Cecconi
Brilej Jaka

Rai neri Valerio

Loi acono Antoni o

Ki shore Kumar Jagana
A eni k Canpa Rud

M hel i c Vesna
Joly Julien

Raspor G egor

Catt aneo Marco
Kodric Gasper

Bel eti ¢ Dani el
Dijkstra Matthijs
Kozl ovi c Jer nej
Goodi ng | an

Bar done Lorenzo
Viti Matteo

Mal donado CGonzal es S
Peter Anand A

Her cegovac Neven
Van Lankvel d W
Burg Brent

Mat a Adi |l son

Burg Brent

Siraj Svit

Mocchi Tullio

Keki ¢ Urban

Burg Brent

Budai Leonardo

G ovanni Al b

Pun

Fed
I ND

I TA
SRB
LTU
I TA

I TA
I TA

I TA

SLO
Su

I TA
I TA
BEL
SLO
I TA
SLO
I TA
I TA
I ND
SLO
SLO
FRA
SLO
I TA
SLO
SLO
NED
SLO
ENG
I TA
I TA
I TA
I ND
I TA
NED
I ND
POR
IRl

SLO
I TA
SLO
SLO
I TA

El o
2167
2550
2153
2540
2145
2499
2131
2493
2124
2478
2108
2453
2085
2433
2084
2420
2072
2335
2065
2306
2061
2291
2034
2281
2020
2268
2007
2264
2001
2256
1993
2243
1984
2217
1952
2211
1949
2207
1928
2205
1919
2195
1914
2185
1857
2177
1791

Risultato

1 -

o

P ORrRORFRORFROROROTLEROLR
:

3

5

(SN N
50 o

Avs -
Avs -
0_
Ay,
Avs -
1 -
1_
1_
Avs -
Avs -
0_
1_
0_
A,

O O OoOpFr OFr OO0 o
T ' '

o >
BN
'

Avs -

0

oOroproror opr OoOr OFr OFPFr

— O

> >

> >

> >

= O

P PP ORORPRPRE

[
h b~




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

05-06-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 2
Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 20 FM Brilej Jaka 1 SLO 2306 | 1 GM Bani kas Hristos 1 GRE 2592 Aw- A
2 2 GV Livaic Leon 1 CRO 2550 | 21 FM Kolb Tobias 1 GER 2294 Av- A
3 24 FM denik Canpa Rudi 1 SLO 2281 | 3 GM lvanisevic |lvan 1 SRB 2541 Av- A
4 4 GM  Perunovic M| os 1 SRB 2540 | 27 M Perossa Ni col as 1 ITA 2265 1 - 0
5 32 M Kozl ovi ¢ Jernej 1 SLO 2243 | 5 GM Rasnussen Allan Stig1 DEN 2520 A% - A
6 6 GM Brunel |l o Sabi no 1 ITA 2499 | 29 M Swi carz Maci ej 1 POL 2261 1 - O
7 34 M Bar done Lorenzo 1 ITA 2217 | 7 GM  Val secchi Alessio 1 ITA 2495 Ap- A
8 8 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2493 | 33 |IM Kol bus Dietmar 1 IOM 2231 1 - 0
9 36 M Mal donado Gonzales S1 ITA 2211 | 9 GM  Subelj Jan 1 SLO 2492 0 - 1
10 10 GM Vasquez Schroeder Ro 1 CH 2478 | 38 M Her cegovac Neven 1 ITA 2207 1 - 0O
11 40 CF Burg Brent 1 IND 2205 | 11 IM Mrphy Conor E 1 IRL 2468 0 - 1
12 12 IM Ceres Dragos 1 MDA 2453 | 39 CM Marchesich Govanni 1 ITA 2206 AY%- A
13 42 CF Burg Brent 1 IRL 2195 | 13 IM Pfreundt Jakob 1 GER 2448 0 - 1
14 14 |IM Baenziger Fabian 1 SU 2433 | 41 WM Burg Brent 1 SLO 2202 Aw- A
15 44 FM Mocchi Tullio 1 ITA 2185 | 15 |IM \Wchinger N kol as 1 GER 2428 0 - 1
16 16 |M Aghayev Mragha 1 ITA 2420 | 75 CM Fehr Axel Dr. 1 GER 2004 1 - 0
17 46 FM Burg Brent 1 SLO 2177 | 17 FM Ml enda Marcin 1 POL 2395 0 - 1
18 84 1IN Peter Anand A 1 IND 1949 | 19 FM Tomaszewski Kacper 1 POL 2317 0 - 1
19 90 1IN Siraj Svit 1 SLO 1914 | 23 FM Loi acono Leonardo 0.5 ITA 2282 Aw- A
20 18 FM Marn Jan 0.5 SLO 2335 | 69 CM Vanduyfhuys Igor 0.5 BEL 2036 1 - 0
21 22 FM Loiacono Antonio 0.5 ITA 2291 | 65 M  Kubik Rafal 0.5 POL 2068 Aw- A
22 70 CM Kishore Kumar Jagana 0.5 IND 2034 | 25 CM Andreev Konstantin 0.5 ITA 2281 A%- A
23 26 CF Joly Julien 0.5 FRA 2268 | 77 CM Jansen Norbert 0.5 NED 1997 1 - O
24 30 FM Beletic Daniel 0.5 SLO 2256 | 73 CM \Vertechi Pietro 0.5 ITA 2011 Aw- A
25 72 WM M helic Vesna 0.5 SLO 2020 | 31 M Van Cappellen Jonas 0.5 BEL 2253 1 - 0
26 78 CM Dijkstra Matthijs 0.5 NED 1993 | 35 M Mot ol a Jacopo 0.5 ITA 2212 0 - 1
27 82 1IN Viti Matteo 0.5 ITA 1952 | 45 CM Burg Brent 0.5 SLO 2185 0 - 1
28 92 1N Kekic Urban 0.5 SLO 1857 | 47 FM Burg Brent 0.5 NED 2169 1 - O
29 94 1IN Budai Leonardo 0.5 ITA 1791 | 37 M  Burg Brent 0 SLO 2211 Av- A
30 28 M Cattaneo Marco 0 ITA 2264 | 67 FM Dougherty M chael 0 CAN 2062 1 - O
31 64 M Roos David 0 BEL 2072 | 43 WM CGueci Tea 0 ITA 2192 0 - 1
32 48 FM Patil Harshal 0 IND 2167 | 71 CM Mrnus Mteusz 0 POL 2030 Av%- A
33 66 FM Cecconi Govanni Alb O ITA 2065 | 49 FM Belli Gorgio 0 ITA 2164 0 - 1
34 50 CM Maglioni Leonardo 0 ITA 2153 | 79 CM Van Meurs Rob 0 NED 1989 1 - O
35 68 CM Raineri Valerio 0 ITA 2061 | 51 IM Vezzosi Paolo 0 ITA 2150 0 - 1
36 52 FM Lasinskas Povil as 0 LTU 2145 | 81 CM Tellarini Lorenzo 0 ITA 1960 1 - O
37 74 CM Raspor G egor 0 SLO 2007 | 53 CM Lezzerini Mrco 0 ITA 2140 0 - 1
38 54 CM Christensen Jan Schl 0 DEN 2131 | 83 1N Mascia Cernmano 0 ITA 1951 1 - O
39 76 CM Kodric Gasper 0 SLO 2001 | 55 CM Kather Yannick 0 GER 2126 1 - O
40 56 M Col onetti Fabio 0 ITA 2124 | 85 1N Vah Denis 0 SLO 1940 1 - O
41 80 CM Cooding lan 0 ENG 1984 | 57 M Saj n Si non 0 SLO 2116 0 - 1
42 58 CM Candian Lorenzo 0 ITA 2108 | 87 1IN Joly Fabrice 0 FRA 1919 A% - A
43 86 1IN Van Lankveld WI 0 NED 1928 | 59 CM Van Der Meijden Mart O NED 2107 O - 1
44 60 WM Vidic Teja 0 SLO 2085 | 89 1IN Ruffenach Alain 0 FRA 1915 1 - O
45 88 1IN Mata Adilson 0 POR 1919 | 61 CM Cagara Paulina 0 POL 2085 Aw- A
46 62 M Mazzi ni Mauro 0 ITA 2084 | 91 1IN Genzo Enrico 0 ITA 1882 1 - 0
47 93 1N Budai Federico 0 ITA 1795 | 63 M Hof mann Lor enz 0 GER 2081 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

05-06-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 3
Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 11 IM Mrphy Conor E 2 IRL 2468 | 4 GM  Perunovic Mlos 2 SRB 2540 Aw- A
2 13 IM Pfreundt Jakob 2 GER 2448 | 6 GM  Brunel |l o Sabi no 2 ITA 2499 A%- A
3 15 IM MWachinger Ni kol as 2 GER 2428 | 8 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2493 Ap- A
4 9 GM  Subelj Jan 2 SLO 2492 | 16 IM Aghayev Mragha 2 ITA 2420 0 - 1
5 17 FM Mol enda Marcin 2 POL 2395 | 10 GM Vasquez Schroeder Ro 2 CH 2478 0 - 1
6 19 FM Tonmaszewski Kacper 2 POL 2317 | 2 GM Livaic Leon 1.5 CRO 2550 0 - 1
7 1 GM  Bani kas Hristos 1.5 GRE 2592 | 26 CF Joly Julien 1.5 FRA 2268 Aw- A
8 8 GM |vanisevic |van 1.5 SRB 2541 | 32 M Kozl ovi c Jer nej 1.5 SLO 2243 Ax- A
9 5 GM Rasnussen Allan Stigl1l.5 DEN 2520 | 34 M Bar done Lorenzo 1.5 ITA 2217 0 - 1
10 7 GM Val secchi Al essio 1.5 ITA 2495 | 72 WM Mhelic Vesna 1.5 SLO 2020 1 - O
11 35 M Mot ol a Jacopo 1.5 ITA 2212 | 12 IM Ceres Dragos 1.5 MDA 2453 A%- A
12 39 CM Marchesich Govanni 1.5 ITA 2206 | 14 |M Baenziger Fabian 1.5 SU 2433 An- A
13 41 WM Burg Brent 1.5 SLO 2202 | 18 FM Marn Jan 1.5 SLO 2335 Aw- A
14 45 CM Burg Brent 1.5 SLO 2185 | 20 FM Brilej Jaka 1.5 SLO 2306 0 - 1
15 21 FM Kol b Tobias 1.5 GER 2294 | 90 1IN Siraj Svit 1.5 SLO 1914 A - A
16 92 1N Kekic Urban 1.5 SLO 1857 | 24 FM denik Canpa Rudi 1.5 SLO 2281 0 - 1
17 51 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2150 | 22 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2291 1 - 0
18 23 FM Loi acono Leonardo 1 ITA 2282 | 52 FM Lasinskas Povil as 1 LTU 2145 A%- A
19 25 CM Andreev Konstantin 1 ITA 2281 | 54 CM Christensen Jan Schl 1 DEN 2131 A% - A
20 27 M  Perossa Nicol as 1 ITA 2265 | 56 M  Colonetti Fabio 1 ITA 2124 A - A
21 53 CM Lezzerini Marco 1 ITA 2140 | 28 M Cattaneo Marco 1 ITA 2264 0 - 1
22 29 M Swi carz Maci ej 1 POL 2261 | 60 WM Vidic Teja 1 SLO 2085 0 - 1
23 57 M Saj n Si non 1 SLO 2116 | 30 FM Beletic Daniel 1 SLO 2256 Av- A
24 33 IM Kol bus Dietmar 1 IOM 2231 | 62 M  Mazzini Mauro 1 ITA 2084 Av- A
25 59 CM Van Der Meijden Mart 1 NED 2107 | 36 M Ml donado Gonzales S1 ITA 2211 Apn- A
26 38 M Her cegovac Neven 1 ITA 2207 | 70 CM Kishore Kumar Jagana 1 IND 2034 1 - 0
27 63 M Hof mann Lorenz 1 CER 2081 | 40 CF Burg Brent 1 IND 2205 A¥%- A
28 65 M Kubi k Raf al 1 POL 2068 | 42 CF Burg Brent 1 IRl 2195 0 - 1
29 43 WM Cueci Tea 1 ITA 2192 | 76 CM Kodric Gasper 1 SLO 2001 O - 1
30 73 CM Vertechi Pietro 1 ITA 2011 | 44 FM Mocchi Tullio 1 ITA 2185 Ap- A
31 75 CM Fehr Axel Dr. 1 GER 2004 | 46 FM Burg Brent 1 SLO 2177 0 - 1
32 49 FM Belli Gorgio 1 ITA 2164 | 84 1IN Peter Anand A 1 IND 1949 Awp- A
33 94 1IN Budai Leonardo 1 ITA 1791 | 50 CM Maglioni Leonardo 1 ITA 2153 0 - 1
34 31 M Van Cappellen Jonas 0.5 BEL 2253 | 69 CM Vanduyfhuys |gor 0.5 BEL 2036 Aw- A
35 37 M Burg Brent 0.5 SLO 2211 | 88 1IN Mata Adilson 0.5 POR 1919 0 - 1
36 77 CM Jansen Norbert 0.5 NED 1997 | 48 FM Patil Harshal 0.5 IND 2167 1 - O
37 71 CM Mrnus Mateusz 0.5 POL 2030 | 58 CM Candian Lorenzo 0.5 ITA 2108 0 - 1
38 61 OCM Cagara Paulina 0.5 POL 2085 | 82 1IN Viti Mtteo 0.5 ITA 1952 Aw- A
39 87 1N Joly Fabrice 0.5 FRA 1919 | 55 CM Kather Yannick 0 GER 2126 Aw- A
40 81 CM Tellarini Lorenzo 0 ITA 1960 | 64 M Roos Davi d 0 BEL 2072 0 - 1
41 83 1N Mascia Germano 0 ITA 1951 | 66 FM Cecconi G ovanni 0 ITA 2065 0 - 1
42 67 FM Dougherty M chael 0 CAN 2062 | 86 1IN Van Lankveld WI 0 NED 1928 1 - O
43 85 1N Vah Denis 0 SLO 1940 | 68 CM Raineri Valerio 0 ITA 2061 O - 1
44 89 1IN Ruffenach Alain 0 FRA 1915 | 74 CM Raspor G egor 0 SLO 2007 O - 1
45 79 CM Van Meurs Rob 0 NED 1989 | 93 1IN Budai Federico 0 ITA 1795 A- A
46 91 1IN Genzo Enrico 0 ITA 1882 | 80 CM Gooding lan 0 ENG 1984 A% - A
47 47 FM Burg Brent 0.5 NED 2169 | 0 -
48 78 CM Dijkstra Matthijs 0.5 NED 1993 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 10 GM Vasquez Schroeder Ro 3 CH 2478 | 16 |IM Aghayev Mragha 3 ITA 2420 Av- A
2 2 GM Livaic Leon 2.5 CRO 2550 | 11 IM Mirphy Conor E 2.5 IRL 2468 Aw- A
3 4 GM Perunovic Mlos 2.5 SRB 2540 | 13 IM Pfreundt Jakob 2.5 GER 2448 Av- A
4 6 GM  Brunel |l o Sabi no 2.5 ITA 2499 | 15 IM MWachinger Nikolas 2.5 GER 2428 Aw- A
5 20 FM Brilej Jaka 2.5 SLO 2306 | 7 GM  Val secchi Alessio 2.5 ITA 2495 1 - 0
6 8 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2493 | 24 FM denik Canpa Rudi 2.5 SLO 2281 1- 0
7 34 M Bar done Lorenzo 2.5 ITA 2217 | 1 GM  Bani kas Hristos 2 GRE 2592 Av- A
8 38 M Her cegovac Neven 2 ITA 2207 | 3 GM |vanisevic |lvan 2 SRB 2541 0 - 1
9 42 CF Burg Brent 2 IRL 2195 | 9 GM  Subelj Jan 2 SLO 2492 0 - 1
10 12 |IM Ceres Dragos 2 MDA 2453 | 41 WM Burg Brent 2 SLO 2202 Aw- A
11 14 |IM Baenziger Fabian 2 SU 2433 | 35 M Mot ol a Jacopo 2 ITA 2212 Ap- A
12 50 CM Maglioni Leonardo 2 ITA 2153 | 17 FM Mlenda Marcin 2 POL 2395 0 -1
13 18 FM Marn Jan 2 SLO 2335 | 39 CM Marchesich Govanni 2 ITA 2206 1 - 0
14 46 FM Burg Brent 2 SLO 2177 | 19 FM Tomaszewski Kacper 2 POL 2317 1 - 0O
15 60 WM Vidic Teja 2 SLO 2085 | 21 FM Kolb Tobias 2 GER 2294 0 - 1
16 26 CF Joly Julien 2 FRA 2268 | 51 |IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2150 A% - A
17 28 M  Cattaneo Marco 2 ITA 2264 | 76 CM Kodric Gasper 2 SLO 2001 Av- A
18 32 M Kozl ovi ¢ Jernej 2 SLO 2243 | 90 1IN Siraj Svit 2 SLO 1914 1 - O
19 54 CM Christensen Jan Schl 1.5 DEN 2131 | 5 GM  Rasnussen Allan Stig1l.5 DEN 2520 0 - 1
20 56 M Col onetti Fabio 1.5 ITA 2124 | 23 FM Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2282 0 - 1
21 57 M  Sajn Sinon 1.5 SLO 2116 | 25 CM Andreev Konstantin 1.5 ITA 2281 Aw- A
22 58 CM Candian Lorenzo 1.5 ITA 2108 | 27 M Per ossa Ni col as 1.5 ITA 2265 0 - 1
23 30 FM Beletic Daniel 1.5 SLO 2256 | 59 CM Van Der Meijden Mart 1.5 NED 2107 1 - O
24 84 1N Peter Anand A 1.5 IND 1949 | 33 IM Kol bus Dietnar 1.5 IOM 2231 0 - 1
25 36 M  Maldonado Gonzales S1.5 ITA 2211 | 63 M  Hofmann Lorenz 1.5 GER 2081 Aw- A
26 40 CF Burg Brent 1.5 IND 2205 | 73 CM \Vertechi Pietro 1.5 ITA 2011 1 - O
27 44 FM Mocchi Tullio 1.5 ITA 218 | 77 CM Jansen Norbert 1.5 NED 1997 1 - O
28 62 M Mazzi ni Maur o 1.5 ITA 2084 | 45 CM Burg Brent 1.5 SLO 2185 Aw- A
29 88 1IN Mata Adilson 1.5 POR 1919 | 49 FM Belli Gorgio 1.5 ITA 2164 1 - 0
30 52 FM Lasinskas Povil as 1.5 LTU 2145 | 92 1N Kekic Urban 1.5 SLO 1857 1 - O
31 22 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2291 | 67 FM Dougherty M chael 1 CAN 2062 1 - O
32 68 CM Raineri Valerio 1 ITA 2061 | 29 M Swi carz Maci ej 1 POL 2261 0 - 1
33 70 CM Kishore Kumar Jagana 1 IND 2034 | 31 M Van Cappel l en Jonas 1 BEL 2253 1 - 0
34 69 CM Vanduyfhuys | gor 1 BEL 2036 | 43 WM CGueci Tea 1 ITA 2192 1 - 0O
35 75 CM Fehr Axel Dr. 1 GER 2004 | 53 CM Lezzerini Marco 1 ITA 2140 0 - 1
36 74 CM Raspor G egor 1 SLO 2007 | 61 CM Cagara Paulina 1 POL 2085 0 - 1
37 64 M Roos Davi d 1 BEL 2072 | 87 1IN Joly Fabrice 1 FRA 1919 1 - O
38 82 1IN Viti Mtteo 1 ITA 1952 | 65 M  Kubik Rafal 1 POL 2068 A% - A
39 66 FM Cecconi Govanni Alb1 ITA 2065 | 94 1N Budai Leonardo 1 ITA 1791 1 - O
40 78 CM Dijkstra Matthijs 0.5 NED 1993 | 37 M Burg Brent 0.5 SLO 2211 Aw- A
41 47 FM Burg Brent 0.5 NED 2169 | 79 CM Van Meurs Rob 0.5 NED 1989 Al- A
42 48 FM Patil Harshal 0.5 IND 2167 | 91 1IN Genzo Enrico 0.5 ITA 1882 1 - 0
43 55 CM Kather Yannick 0.5 GER 2126 | 93 1N Budai Federico 0.5 ITA 1795 0 - 1
44 80 CM Gooding |an 0.5 ENG 1984 | 71 CM Mrnus Mteusz 0.5 POL 2030 0 - 1
45 85 1IN Vah Denis 0 SLO 1940 | 81 CM Tellarini Lorenzo 0 ITA 1960 1 - O
46 72 WCM M helic Vesna 1.5 SLO 2020 | 0 -

47 89 1N FRuffenach Alain 0 FRA 1915 | 0 -

48 83 1N Mascia Germano 0 ITA 1951 | 86 1IN Van Lankveld WI 0 NED 1928 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 16 IM Aghayev Mragha 3.5 ITA 2420 | 8 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2493 Aw- A
2 20 FM Brilej Jaka 3.5 SLO 2306 | 10 GV Vasquez Schroeder Ro 3.5 CHI 2478 Awn- A
3 3 GM |vanisevic |van 3 SRB 2541 | 18 FM Marn Jan 3 SLO 2335 1 - 0
4 17 FM Mol enda Marcin 3 POL 2395 | 4 GM  Perunovic M| os 8 SRB 2540 Ay - A
5 21 FM Kolb Tobias 3 GER 2294 | 6 GM  Brunell o Sabino 3 ITA 2499 Av%- A
6 9 GM  Subelj Jan 3 SLO 2492 | 32 M Kozl ovi ¢ Jernej 3 SLO 2243 1 - 0
7 11 IM Mrphy Conor E 3 IRL 2468 | 34 M Bar done Lorenzo 3 ITA 2217 1 - 0O
8 13 IM Pfreundt Jakob 3 GER 2448 | 46 FM Burg Brent 3 SLO 2177 1 - O
9 1 GM  Bani kas Hristos 2.5 GRE 2592 | 30 FM Beletic Daniel 2.5 SLO 2256 1 - 0
10 5 GM Rasnussen Allan Stig2.5 DEN 2520 | 33 |IM Kolbus Dietnar 2.5 |OM 2231 1 - 0
11 7 GM  Val secchi Al essio 2.5 ITA 2495 | 40 CF Burg Brent 2.5 IND 2205 1 - 0
12 51 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2150 | 12 |IM Ceres Dragos 2.5 MDA 2453 0 - 1
13 76 CM Kodric Gasper 2.5 SLO 2001 | 14 |IM Baenziger Fabian 2.5 SU 2433 0 - 1
14 24 FM 0 enik Canpa Rudi 2.5 SLO 2281 | 52 FM Lasinskas Povil as 2.5 LTU 2145 1 - 0
15 35 M Mot ol a Jacopo 2.5 ITA 2212 | 26 CF Joly Julien 2.5 FRA 2268 Aw- A
16 27 M Perossa Ni col as 2.5 ITA 2265 | 88 1IN Mata Adilson 2.5 POR 1919 1 - O
17 41 WM Burg Brent 2.5 SLO 2202 | 28 M Catt aneo Marco 2.5 ITA 2264 0 - 1
18 19 FM Tomaszewski Kacper 2 POL 2317 | 57 M Saj n Si non 2 SLO 2116 1 - O
19 53 CM Lezzerini Marco 2 ITA 2140 | 22 FM Loiacono Antonio 2 ITA 2291 Ap- A
20 25 CM Andreev Konstantin 2 ITA 2281 | 60 WM Vidic Teja 2 SLO 2085 Av- A
21 29 M  Swicarz Maci ej 2 POL 2261 | 62 M  Mazzini Mauro 2 ITA 2084 Ap- A
22 61 CM Cagara Paulina 2 POL 2085 | 36 M Mal donado CGonzal es S 2 ITA 2211 A%- A
23 63 M Hof mann Lor enz 2 GER 2081 | 38 M Her cegovac Neven 2 ITA 2207 Apn- A
24 39 CM Marchesich G ovanni 2 ITA 2206 | 64 M Roos David 2 BEL 2072 Av%- A
25 66 FM Cecconi Govanni Alb2 ITA 2065 | 42 CF Burg Brent 2 IR 2195 0 - 1
26 45 CM Burg Brent 2 SLO 2185 | 69 CM Vanduyf huys | gor 2 BEL 2036 1 - O
27 90 1IN Siraj Svit 2 SLO 1914 | 50 CM Maglioni Leonardo 2 ITA 2153 0 - 1
28 49 FM Belli Gorgio 1.5 ITA 2164 | 70 CM Kishore Kumar Jagana 2 IND 2034 1 - O
29 65 M Kubi k Raf al 1.5 POL 2068 | 48 FM Patil Harshal 1.5 IND 2167 0 - 1
30 71 CM Mrnus Mteusz 1.5 POL 2030 | 54 CM cChristensen Jan Schl 1.5 DEN 2131 0 - 1
31 73 CM Vertechi Pietro 1.5 ITA 2011 | 56 M Col onetti Fabio 1.5 ITA 2124 Av- A
32 93 1N Budai Federico 1.5 ITA 1795 | 58 CM Candian Lorenzo 1.5 ITA 2108 0 - 1
33 59 CM Van Der Meijden Mart 1.5 NED 2107 | 82 1IN Viti Mtteo 1.5 ITA 1952 0 - 1
34 31 M Van Cappel | en Jonas 1 BEL 2253 | 84 1IN Peter Anand A 1.5 IND 1949 1 - O
35 43 WM CQueci Tea 1 ITA 2192 | 85 1IN Vah Denis 1 SLO 1940 Av- A
36 87 1IN Joly Fabrice 1 FRA 1919 | 47 FM Burg Brent 1 NED 2169 1 - O
37 79 CM Van Meurs Rob 1 NED 1989 | 75 CM Fehr Axel Dr. 1 GER 2004 O - 1
38 94 1N Budai Leonardo 1 ITA 1791 | 78 CM Dijkstra Matthijs 1 NED 1993 1 - O
39 37 M Burg Brent 1 SLO 2211 | 83 1IN Mascia Gernmano 0 ITA 1951 1 - O
40 68 CM Raineri Valerio 1 ITA 2061 | 89 1IN Ruffenach Alain 0 FRA 1915 0 - 1
41 91 1IN Genzo Enrico 0.5 ITA 1882 | 55 CM Kather Yannick 0.5 GER 2126 A- A
42 81 OCM Tellarini Lorenzo 0 ITA 1960 | 80 CM Gooding lan 0.5 ENG 1984 Aw- A
43 2 GM Livaic Leon 3 CRO 2550 | 15 IM \Wachinger Nikolas 3 GER 2428 O 0 F
44 23 FM Loi acono Leonardo 2.5 ITA 2282 | 44 FM Mocchi Tullio 2.5 ITA 218 0 - 0 F
45 72 WCM M helic Vesna 1.5 SLO 2020 | 0 -

46 77 CM Jansen Norbert 1.5 NED 1997 | 0 -

47 92 1N Kekic Urban 1.5 SLO 1857 | 0 -

48 67 FM Dougherty M chael 1 CAN 2062 | 0 -

49 74 CM Raspor G egor 1 SLO 2007 | 0 -

50 86 1IN Van Lankveld WI 0 NED 1928 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 16 IM Aghayev Mragha 4 ITA 2420 | 3 GM lvanisevic lvan 4 SRB 2541 Aw- A
2 8 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2493 | 11 IM Mirphy Conor E 4 IRL 2468 A% - A
3 10 GM Vasquez Schroeder Ro 4 CH 2478 | 13 IM Pfreundt Jakob 4 GER 2448 Aw- A
4 4 GM  Perunovic M| os 3.5 SRB 2540 | 20 FM Brilej Jaka 4 SLO 2306 1 - O
5 15 |IM Wachi nger Nikolas 3 GER 2428 | 9 GM Subelj Jan 4 SLO 2492 Aw- A
6 24 FM denik Canpa Rudi 3.5 SLO 2281 | 5 GM Rasnussen Allan Stig 3.5 DEN 2520 Aw- A
7 6 GM  Brunell o Sabino 3.5 ITA 2499 | 17 FM Mdlenda Marcin 3.5 POL 2395 1 - 0
8 28 M Cattaneo Marco 3.5 ITA 2264 | 7 GM  Val secchi Al essio 3.5 ITA 2495 0 - 1
9 12 IM Ceres Dragos 3.5 MDA 2453 | 21 FM Kolb Tobias 3.5 GER 2294 1 - 0
10 14 |IM Baenziger Fabian 3.5 SU 2433 | 27 M Per ossa Ni col as 3.5 ITA 2265 Aw- A
11 23 FM Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2282 | 1 GM  Bani kas Hristos 3.5 GRE 2592 Aw- A
12 18 FM Marn Jan 3 SLO 2335 | 35 M Mot ol a Jacopo 8 ITA 2212 0 - 1
13 42 CF Burg Brent 3 IRL 2195 | 19 FM Tommszewski Kacper 3 POL 2317 1 - 0
14 26 CF Joly Julien 3 FRA 2268 | 45 CM Burg Brent 3 SLO 2185 0 - 1
15 32 M Kozl ovi c Jer nej 3 SLO 2243 | 46 FM Burg Brent 3 SLO 2177 1 - O
16 34 M Bar done Lorenzo 3 ITA 2217 | 50 CM Maglioni Leonardo 3 ITA 2153 1 - 0
17 22 FM Loiacono Antonio 2.5 ITA 2291 | 52 FM Lasinskas Povilas 2.5 LTU 2145 1 - O
18 58 CM Candian Lorenzo 2.5 ITA 2108 | 25 OCM Andreev Konstantin 2.5 ITA 2281 0 - 1
19 54 CM Christensen Jan Schl 2.5 DEN 2131 | 29 M Swi carz Maci ej 2.5 POL 2261 Aw- A
20 30 FM Beletic Daniel 2.5 SLO 2256 | 51 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2150 Aw- A
21 33 IM Kol bus Dietmar 2.5 IOM 2231 | 53 CM Lezzerini Marco 2.5 ITA 2140 Aw- A
22 36 M Mal donado CGonzales S2.5 ITA 2211 | 60 WM Vidic Teja 2.5 SLO 2085 0 - 1
23 38 M Her cegovac Neven 2.5 ITA 2207 | 61 CM Cagara Paulina 2.5 POL 2085 1 - 0
24 62 M Mazzi ni Mauro 2.5 ITA 2084 | 39 CM Marchesich Govanni 2.5 ITA 2206 Ax- A
25 40 CF Burg Brent 2.5 IND 2205 | 64 M Roos Davi d 2.5 BEL 2072 1 - 0
26 76 CM Kodric Gasper 2.5 SLO 2001 | 41 WM Burg Brent 2.5 SLO 2202 0 - 1
27 88 1N Mata Adilson 2.5 POR 1919 | 44 FM Mocchi Tullio 2.5 ITA 2185 0 - 1
28 48 FM Patil Harshal 2.5 IND 2167 | 63 M Hof mann Lor enz 2.5 CGER 2081 Aw- A
29 82 1IN Viti Mtteo 2.5 ITA 1952 | 49 FM Belli Gorgio 2.5 ITA 2164 1 - 0
30 73 CM Vertechi Pietro 2 ITA 2011 | 31 M Van Cappel | en Jonas 2 BEL 2253 1 - O
31 56 M Col onetti Fabio 2 ITA 2124 | 75 CM Fehr Axel Dr. 2 GER 2004 Ay - A
32 90 1IN Siraj Svit 2 SLO 1914 | 66 FM Cecconi Govanni Alb 2 ITA 2065 Av%- A
33 69 CM Vanduyfhuys Igor 2 BEL 2036 | 87 AN Joly Fabrice 2 FRA 1919 Aw- A
34 70 CM Kishore Kumar Jagana 2 IND 2034 | 94 1IN Budai Leonardo 2 ITA 1791 1 - O
35 72 WM M helic Vesna 1.5 SLO 2020 | 37 M Burg Brent 2 SLO 2211 O - 1
36 89 1IN FRuffenach Alain 1 FRA 1915 | 57 M Saj n Si non 2 SLO 2116 0 - 1
37 77 CM Jansen Norbert 1.5 NED 1997 | 43 WM Cueci Tea 1.5 ITA 2192 0 - 1
38 84 1IN Peter Anand A 1.5 IND 1949 | 65 M  Kubik Rafal 1.5 POL 2068 Av- A
39 92 1IN Kekic Urban 1.5 SLO 1857 | 71 CM Mrnus Mateusz 1.5 POL 2030 Aw- A
40 67 FM Dougherty M chael 1 CAN 2062 | 85 1IN Vah Denis 1.5 SLO 1940 1 - O
41 74 CM Raspor G egor 1 SLO 2007 | 93 1IN Budai Federico 1.5 ITA 1795 1 - O
42 80 CM Cooding lan 1 ENG 1984 | 68 CM Raineri Valerio 1 ITA 2061 0 - 1
43 55 CM Kather Yannick 1 GER 2126 | 81 CM Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1960 1 - O
44 83 1N Mascia Germano 0 ITA 1951 | 91 1IN GCenzo Enrico 1 ITA 1882 0 - 1
45 2 GM Livaic Leon 3 CRO 2550 | 0 -

46 59 CM Van Der Meijden Mart 1.5 NED 2107 | 0 -

47 47 FM Burg Brent 1 NED 2169 | 0 -

48 78 CM Dijkstra Mtthijs 1 NED 1993 | 0 -

49 79 CM Van Meurs Rob 1 NED 1989 | 0 -

50 86 1IN Van Lankveld WI 0 NED 1928 | 0 -
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

(7]
o
(2]

Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato

o)
c
=

Cat Bi anco
3 GM lvanisevic |lvan

1 4.5 SRB 2541 | 10 GM Vasquez Schroeder Ro 4.5 CH 2478 Aw- A
2 11 IM Mirphy Conor E 4.5 IRL 2468 | 6 GM  Brunel |l o Sabi no 4.5 ITA 2499 Awn- A
3 7 GV \Valsecchi Alessio 4.5 ITA 2495 | 16 |IM Aghayev Mragha 4.5 ITA 2420 Apn- A
4 13 IM Pfreundt Jakob 4.5 GER 2448 | 8 GM Basso Pier Luigi 4.5 |ITA 2493 Ap- A
5 9 GM  Subelj Jan 4.5 SLO 2492 | 12 IM Ceres Dragos 4.5 MDA 2453 1 - 0
6 4 GM  Perunovic M| os 4.5 SRB 2540 | 15 IM VWachinger N kol as 3.5 GER 2428 1 - 0
7 1 GM  Bani kas Hristos 4 GRE 2592 | 32 M Kozl ovi c Jer nej 4 SLO 2243 1 - 0
8 5 GM Rasmussen Allan Stig 4 DEN 2520 | 42 CF Burg Brent 4 IRl 2195 Aw- A
9 45 CM Burg Brent 4 SLO 2185 | 14 |IM Baenziger Fabian 4 SU 2433 Aw- A
10 20 FM Brilej Jaka 4 SLO 2306 | 34 M Bar done Lorenzo 4 ITA 2217 A%- A
11 35 M Mot ol a Jacopo 4 I TA 2212 | 24 FM denik Canpa Rudi 4 SLO 2281 Aw- A
12 27 M Perossa Ni col as 4 ITA 2265 | 23 FM Loiacono Leonardo 8 ITA 2282 0 - 1
13 17 FM Ml enda Marcin 3.5 POL 2395 | 38 M Her cegovac Neven 3.5 ITA 2207 1 - 0
14 21 FM Kol b Tobi as 3.5 GER 2294 | 40 CF Burg Brent 3.5 IND 2205 0 - 1
15 41 WM Burg Brent 3.5 SLO 2202 | 22 FM Loiacono Antonio 3.5 ITA 2291 Aw- A
16 25 CM Andreev Konstantin 3.5 ITA 2281 | 82 1IN Viti Mtteo 3.5 ITA 1952 1 - O
17 44 FM Mocchi Tullio 3.5 ITA 2185 | 28 M Cattaneo Marco 3.5 ITA 2264 0 - 1
18 60 WM Vidic Teja 3.5 SLO 2085 | 18 FM Marn Jan 3 SLO 2335 0 - 1
19 50 CM Maglioni Leonardo 3 ITA 2153 | 19 FM Tomaszewski Kacper 3 POL 2317 0 - 1
20 53 CM Lezzerini Marco 3 ITA 2140 | 26 CF Joly Julien 3 FRA 2268 1 - 0
21 29 M Swi carz Maci gj 3 POL 2261 | 70 CM Kishore Kumar Jagana 3 IND 2034 1 - 0
22 63 M Hof mann Lor enz 3 GER 2081 | 30 FM Beletic Daniel 8 SLO 2256 0 - 1
23 51 IM \Vezzosi Paolo 3 ITA 2150 | 33 |IM Kolbus Dietmar 3 oM 2231 Ap- A
24 37 M Burg Brent 3 SLO 2211 | 54 CM Christensen Jan Schl 3 DEN 2131 Aw- A
25 39 CM Marchesich Govanni 3 ITA 2206 | 73 CM Vertechi Pietro 3 ITA 2011 Ap- A
26 46 FM Burg Brent 3 SLO 2177 | 62 M Mazzi ni Mauro 8 ITA 2084 Av- A
27 57 M Saj n Si non 3 SLO 2116 | 48 FM Patil Harshal 3 IND 2167 0 - 1
28 66 FM Cecconi Govanni Alb 2.5 ITA 2065 | 36 M Mal donado Gonzales S2.5 |ITA 2211 0 - 1
29 49 FM Belli Gorgio 2.5 ITA 2164 | 69 CM Vanduyfhuys |gor 2.5 BEL 2036 1 - 0
30 87 1IN Joly Fabrice 2.5 FRA 1919 | 56 M Col onetti Fabio 2.5 ITA 2124 0 - 1
31 75 CM Fehr Axel Dr. 2.5 CGER 2004 | 58 CM Candian Lorenzo 2.5 ITA 2108 0 - 1
32 61 CM Cagara Paulina 2.5 POL 2085 | 76 CM Kodric Gasper 2.5 SLO 2001 Aw- A
33 64 M Roos Davi d 2.5 BEL 2072 | 88 1N Mata Adilson 2.5 POR 1919 1 - O
34 43 WM Cueci Tea 2.5 ITA 2192 | 67 FM Dougherty M chael 2 CAN 2062 1 - O
35 52 FM Lasinskas Povil as 2.5 LTU 2145 | 74 CM Raspor G egor 2 SLO 2007 1 - O
36 65 M Kubi k Raf al 2 POL 2068 | 90 1IN Siraj Svit 2.5 SLO 1914 0 - 1
37 94 1IN Budai Leonardo 2 ITA 1791 | 55 CM Kather Yannick 2 GER 2126 0 - 1
38 68 CM Raineri Valerio 2 ITA 2061 | 92 1IN Kekic Urban 2 SLO 1857 1 - O
39 71 CM MWrnmus Mteusz 2 POL 2030 | 84 1IN Peter Anand A 2 IND 1949 A% - A
40 91 1IN Genzo Enrico 2 ITA 1882 | 72 WM Mhelic Vesna 1.5 SLO 2020 O - 1
41 31 M Van Cappel | en Jonas 2 BEL 2253 | 89 1IN Ruffenach Alain 1 FRA 1915 1 - O
42 85 1IN Vah Denis 1.5 SLO 1940 | 59 CM Van Der Meijden Mart 1.5 NED 2107 0 - 1
43 93 1N Budai Federico 1.5 ITA 1795 | 77 CM Jansen Norbert 1.5 NED 1997 A% - A
44 80 CM Gooding |an 1 ENG 1984 | 79 CM Van Meurs Rob 1 NED 1989 0 - 1
45 78 CM Dijkstra Matthijs 1 NED 1993 | 83 1IN Mascia Gernano 0 ITA 1951 1 - O
46 2 GM Livaic Leon 3 CRO 2550 | 0 -

47 47 FM Burg Brent 1 NED 2169 | 0 -

48 81 CM Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1960 | 0 -

49 86 1IN Van Lankveld WI 0 NED 1928 | 0 -
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05-06-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 9 GM Subelj Jan 5.5 SLO 2492 | 4 GM  Perunovic Mlos 5.5 SRB 2540 Aw- A
2 8 GM Basso Pier Luigi 5 ITA 2493 | 1 GM Bani kas Hristos 5 GRE 2592 Aw- A
3 6 GV Brunello Sabino 5 ITA 2499 | 7 GM  Val secchi Alessio 5 ITA 2495 Ax- A
4 10 GM Vasquez Schroeder Ro 5 CH 2478 | 11 IM Mirphy Conor E 5 IRL 2468 0 - 1
5 16 |IM Aghayev Mragha 5 ITA 2420 | 13 IM Pfreundt Jakob 5 GER 2448 Aw- A
6 23 FM Loi acono Leonardo 4 ITA 2282 | 3 GM |vani sevic |van B SRB 2541 0 - 1
7 40 CF Burg Brent 4.5 IND 2205 | 5 GM  Rasnussen Allan Stig4.5 DEN 2520 0 - 1
8 12 |IM Ceres Dragos 4.5 MDA 2453 | 45 CM Burg Brent 4.5 SLO 2185 1 - 0
9 14 |IM Baenziger Fabian 4.5 SU 2433 | 25 CM Andreev Konstantin 4.5 |ITA 2281 Ax- A
10 34 M Bar done Lorenzo 4.5 ITA 2217 | 17 FM Ml enda Marcin 4.5 POL 2395 0 - 1
11 42 CF Burg Brent 4.5 IR 2195 | 20 FM Brilej Jaka 4.5 SLO 2306 1 - O
12 28 M Catt aneo Marco 4.5 ITA 2264 | 35 M Mot ol a Jacopo 4.5 ITA 2212 1 - O
13 24 FM Qenik Canpa Rudi 4.5 SLO 2281 | 15 IM \Wachinger Nikolas 3.5 GER 2428 Aw- A
14 18 FM Marn Jan 4 SLO 2335 | 53 CM Lezzerini Marco 4 ITA 2140 1 - O
15 19 FM Tonmaszewski Kacper 4 POL 2317 | 41 WM Burg Brent 4 SLO 2202 1 - O
16 22 FM Loiacono Antonio 4 ITA 2291 | 30 FM Beletic Daniel 4 SLO 2256 As- A
17 32 M Kozl ovi c Jer nej 4 SLO 2243 | 27 M Perossa Nicol as 4 ITA 2265 0 - 1
18 48 FM Patil Harshal 4 IND 2167 | 29 M Swi carz Maci ej 4 POL 2261 0 - 1
19 52 FM Lasinskas Povil as 3.5 LTU 2145 | 21 FM Kolb Tobias 3.5 GER 2294 0 - 1
20 33 IM Kol bus Dietmar 3.5 IOM 2231 | 54 CM Christensen Jan Schl 3.5 DEN 2131 Awp- A
21 36 M Mal donado Gonzales S3.5 ITA 2211 | 51 IM \Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2150 1 - O
22 56 M Col onetti Fabio 3.5 ITA 2124 | 37 M Burg Brent 3.5 SLO 2211 Aw- A
23 58 CM Candian Lorenzo 3.5 ITA 2108 | 38 M Her cegovac Neven 3.5 ITA 2207 1 - 0
24 60 WM Vidic Teja 3.5 SLO 2085 | 39 CM Marchesich Govanni 3.5 ITA 2206 Ayp- A
25 62 M Mazzini Mauro 3.5 ITA 2084 | 43 WM Queci Tea 3.5 ITA 2192 A- A
26 64 M Roos Davi d 3.5 BEL 2072 | 44 FM Mocchi Tullio 3.5 ITA 2185 1 - 0
27 46 FM Burg Brent 3.5 SLO 2177 | 73 CM \Vertechi Pietro 3.5 ITA 2011 Aw- A
28 90 1IN Siraj Svit 3.5 SLO 1914 | 49 FM Belli Gorgio 3.5 ITA 2164 Aw- A
29 82 1IN Viti Matteo 3.5 ITA 1952 | 26 CF Joly Julien 3 FRA 2268 Ap- A
30 76 CM Kodric Gasper 3 SLO 2001 | 31 M Van Cappel | en Jonas 3 BEL 2253 A% - A
31 50 CM Maglioni Leonardo 3 ITA 2153 | 63 M Hof mann Lorenz 3 GER 2081 Aw- A
32 55 CM Kather Yannick 3 GER 2126 | 68 CM Raineri Valerio 3] ITA 2061 1- 0
33 70 CM Kishore Kumar Jagana 3 IND 2034 | 57 M Sajn Sinon 3 SLO 2116 Av- A
34 72 WM M helic Vesna 2.5 SLO 2020 | 61 CM Cagara Paulina 3 POL 2085 Aw%- A
35 84 1N Peter Anand A 2.5 IND 1949 | 66 FM Cecconi Govanni Alb 2.5 ITA 2065 0 - 1
36 69 CM Vanduyfhuys |gor 2.5 BEL 2036 | 75 CM Fehr Axel Dr. 2.5 GER 2004 1 -0
37 88 1IN Mata Adilson 2.5 POR 1919 | 71 CM Mrnus Mateusz 2.5 POL 2030 0 - 1
38 59 CM Van Der Meijden Mart 2.5 NED 2107 | 74 CM Raspor G egor 2 SLO 2007 1 - O
39 67 FM Dougherty M chael 2 CAN 2062 | 87 1IN Joly Fabrice 2.5 FRA 1919 1 - O
40 77 CM Jansen Norbert 2 NED 1997 | 91 1IN Genzo Enrico 2 ITA 1882 1 - O
41 93 1N Budai Federico 2 ITA 1795 | 78 CM Dijkstra Matthijs 2 NED 1993 0 - 1
42 79 CM Van Meurs Rob 2 NED 1989 | 94 1IN Budai Leonardo 2 ITA 1791 1 - O
43 89 1IN Ruffenach Alain 1 FRA 1915 | 65 M Kubi k Raf al 2 POL 2068 Ay- A
44 85 1N Vah Denis 1.5 SLO 1940 | 80 CM Gooding lan 1 ENG 1984 1 - O
45 81 CM Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1960 | 83 1IN Mascia CGermano 0 ITA 1951 1 - O
46 2 GM Livaic Leon 3 CRO 2550 | 0 -

47 92 1N Kekic Urban 2 SLO 1857 | 0 -

48 47 FM Burg Brent 1 NED 2169 | 0 -

49 86 1IN Van Lankveld WI 0 NED 1928 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 GM lvanisevic lvan 6 SRB 2541 | 4 GM  Perunovic Mlos 6 SRB 2540 Aw- A
2 11 M Mirphy Conor E 6 IRL 2468 | 9 GM  Subelj Jan 6 SLO 2492 Ay - A
3 1 GM Bani kas Hristos 5.5 GRE 2592 | 6 GM  Brunel l o Sabino 5.5 ITA 2499 1 - 0
4 5 GM Rasmussen Allan Stig5.5 DEN 2520 | 16 |IM Aghayev M ragha 5.5 ITA 2420 1 - 0
5 7 GM  Val secchi Alessio 5.5 ITA 2495 | 42 CF Burg Brent 5.5 IRl 2195 1 - 0
6 17 FM Mol enda Marcin 5.5 POL 2395 | 8 GM Basso Pier Luigi 5.5 ITA 2493 Aw- A
7 13 IM Pfreundt Jakob 5.5 CGER 2448 | 12 IM Ceres Dragos 5.5 MDA 2453 Aws- A
8 10 GM Vasquez Schroeder Ro 5 CH 2478 | 28 M Cattaneo Marco 5.5 ITA 2264 1 - 0
9 29 M  Swicarz Maciej 5 POL 2261 | 14 IM Baenziger Fabian 5 SU 2433 Aw- A
10 25 CM Andreev Konstantin 5 ITA 2281 | 18 FM Marn Jan 5 SLO 2335 Aw- A
11 27 M Perossa Nicol as 5 ITA 2265 | 19 FM Tomaszewski Kacper 5 POL 2317 An- A
12 20 FM Brilej Jaka 4.5 SLO 2306 | 24 FM denik Canpa Rudi 5 SLO 2281 Aw- A
13 21 FM Kol b Tobias 4.5 GER 2294 | 36 M Mal donado Gonzales S4.5 ITA 2211 1 - O
14 40 CF Burg Brent 4.5 IND 2205 | 22 FM Loiacono Antonio 4.5 ITA 2291 Awn- A
15 30 FM Beletic Daniel 4.5 SLO 2256 | 58 CM Candian Lorenzo 4.5 ITA 2108 Ap- A
16 45 CM Burg Brent 4.5 SLO 2185 | 34 M Bardone Lorenzo 4.5 ITA 2217 Ap- A
17 35 M  Motola Jacopo 4.5 |ITA 2212 | 64 M Roos David 4.5 BEL 2072 Awp- A
18 15 I M Wachinger Nikolas 4 GER 2428 | 23 FM Loiacono Leonardo 4 ITA 2282 Ax- A
19 53 CM Lezzerini Marco 4 ITA 2140 | 32 M Kozl ovi c Jer nej 4 SLO 2243 A - A
20 37 M Burg Brent 4 SLO 2211 | 55 CM Kather Yannick 4 GER 2126 1 - O
21 39 CM Marchesich Govanni 4 ITA 2206 | 56 M  Colonetti Fabio 4 ITA 2124 Ap- A
22 41 WM Burg Brent 4 SLO 2202 | 90 1IN Siraj Svit 4 SLO 1914 1 - O
23 43 WM CGueci Tea 4 ITA 2192 | 82 1IN Viti Mtteo 4 ITA 1952 Ap- A
24 54 CM Christensen Jan Schl 4 DEN 2131 | 46 FM Burg Brent 4 SLO 2177 A% - A
25 73 CM \Vertechi Pietro 4 ITA 2011 | 48 FM Patil Harshal 4 IND 2167 A% - A
26 49 FM Belli Gorgio 4 ITA 2164 | 60 WM Vidic Teja 4 SLO 2085 Ay - A
27 31 M Van Cappellen Jonas 3.5 BEL 2253 | 62 M Mazzi ni Mauro 4 ITA 2084 Av- A
28 38 M  Hercegovac Neven 3.5 ITA 2207 | 69 CM Vanduyfhuys Igor 3.5 BEL 2036 Aw- A
29 61 CM Cagara Paulina 3.5 POL 2085 | 50 CM Maglioni Leonardo 3.5 ITA 2153 1 - 0
30 57 M Saj n Si nobn 3.5 SLO 2116 | 76 CM Kodric Gasper 3.5 SLO 2001 1- 0
31 66 FM Cecconi Govanni Alb3.5 ITA 2065 | 59 CM Van Der Meijden Mart 3.5 NED 2107 Aw- A
32 26 CF Joly Julien 3.5 FRA 2268 | 67 FM Dougherty M chael 3 CAN 2062 Av- A
33 51 IM Vezzosi Paol o 3.5 ITA 2150 | 72 WM Mhelic Vesna 3 SLO 2020 O - 1
34 71 CM Mrnus Mateusz 3.5 POL 2030 | 68 CM Raineri Valerio 8 ITA 2061 1 - O
35 78 CM Dijkstra Matthijs 3 NED 1993 | 79 CM Van Meurs Rob 3 NED 1989 Ay - A
36 65 M Kubi k Raf al 2.5 POL 2068 | 85 1IN Vah Denis 2.5 SLO 1940 Aw- A
37 75 CM Fehr Axel Dr. 2.5 GER 2004 | 88 1IN Mata Adilson 2.5 POR 1919 1 - O
38 74 CM Raspor Gregor 2 SLO 2007 | 84 1N Peter Anand A 2.5 IND 1949 Aw- A
39 87 1N Joly Fabrice 2.5 FRA 1919 | 81 CM Tellarini Lorenzo 1.5 ITA 1960 0 - 1
40 94 1N Budai Leonardo 2 I TA 1791 | 93 1IN Budai Federico 2 ITA 1795 A%- A
41 91 1IN Genzo Enrico 2 ITA 1882 | 89 1N Ruffenach Alain 1.5 FRA 1915 1 - O
42 83 1N Mascia Gernano 0 ITA 1951 | 80 OCM Gooding |lan 1 ENG 1984 1 - O
43 44 FM Mocchi Tullio 3.5 ITA 2185 | 70 CM Kishore Kumar Jagana 3.5 IND 2034 0 - 0 F
44 52 FM Lasi nskas Povil as 3.5 LTU 2145 | 63 M Hof mann Lor enz 3.5 GER 2081 0 - 0 F
45 33 |IM Kol bus Dietmar 4 IOM 2231 | 0 -

46 2 GM Livaic Leon 3 CRO 2550 | 0 -

47 77 CM Jansen Norbert 3 NED 1997 | 0 -

48 92 1IN Kekic Urban 2 SLO 1857 | 0 -

49 47 FM Burg Brent 1 NED 2169 | 0 -

50 86 1IN Van Lankveld WI 0 NED 1928 | 0 -
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Scacchistica g
Italiana ! Jl Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)

GM GRE El o FI DE: 2592 Perf: 2470 Media: 2303.44 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 FM Patil Harshal IND 2167 425 0.92 1 1 1
2 N20 FM Brilej Jaka SLO 2306 286 0.84 Ay 1 1
3 B 26 CF Joly Julien FRA 2268 324 0.87 A 1 1
4 N 34 M Bar done Lorenzo I TA 2217 375 0.91 Ay 1 1
5 B 30 FM Beletic Daniel SLO 2256 336 0.88 1 2 2
6 N 23 FM  Loi acono Leonardo I TA 2282 310 0.86 Ay 2 2
7 B 32 M Kozl ovi ¢ Jernej SLO 2243 349 0.89 1 3 3
8 N 8 GM Basso Pier Luigi ITA 2493 99 0.64 Ay 3 3
9 B 6 GM  Brunel l o Sabi no I TA 2499 93 0.63 1 4 4
7.44 4 4

GM CRO El o FI DE: 2550 Perf: 1869 Media: 2310.75 WW: -0.12
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
N 49 FM Belli Gorgio I TA 2164 386 0.91 1
B 21 FM Kolb Tobias GER 2294 256 0.81 Ay
N 19 FM Tonmaszewski Kacper POL 2317 233 0.79 1
B 11 IM  Mirphy Conor E IRL 2468 82 0.61 Ay

Wachi nger Ni kol as GER 2428 122

© O ~NOUNWN R o
=
3
<

O O O oo

M T M mm
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N NN NMNNMNNMNNDNNRE PR

3.12

GM SRB El o FI DE: 2541 Perf: 2493 Media: 2326.56 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 50 CM Mglioni Leonardo I TA 2153 388 0.91 1 1 1
2 N 24 FM d eni k Canpa Rudi SLO 2281 260 0.82 Ay 1 1
3 B32 M Kozl ovi ¢ Jer nej SLO 2243 298 0.85 Ay 1 1
4 N 38 M Her cegovac Neven I TA 2207 334 0.88 1 2 2
5 B 18 FM Marn Jan SLO 2335 206 0.76 1 3 3
6 N 16 |IM Aghayev Mragha ITA 2420 121 0.66 Ay 3 3
7 B 10 GM Vasquez Schroeder RodrigiCH 2478 63 0.59 Ay 3 3
8 N 23 FM Loiacono Leonardo | TA 2282 259 0.82 1 4 4
9 B 4 GM  Perunovic M1l os SRB 2540 1 0.5 Ay 4 4
6.79 4 4

GM SRB El o FI DE: 2540 Perf: 2555 Media: 2388.11 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 IM  Vezzosi Paol o I TA 2150 390 0.91 1 1 1
2 B27 M Perossa Nicol as | TA 2265 275 0.83 1 2 2
3 N 11 IM Mrphy Conor E IRL 2468 72 0.6 Ay 2 2
4 B 13 IM  Pfreundt Jakob CGER 2448 92 0.63 Ay 2 2
5 N 17 FM Ml enda Marcin POL 2395 145 0.69 Ay 2 2
6 B 20 FM Brilej Jaka SLO 2306 234 0.79 1 3 3
7 B 15 |IM \Wachinger N kol as GER 2428 112 0.65 1 4 4
8 N9 GM  Subelj Jan SLO 2492 48 0.57 Ay 4 4
9 N 3 GM |vanisevic |lvan SRB 2541 -1 0.5 Ay 4 4
6.17 4 4
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana Q J W Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

GM DEN El o FI DE: 2520 Perf: 2396 Media: 2229.78 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 FM Lasi nskas Povil as LTU 2145 375 0.91 1 1 1
2 N32 M Kozl ovi ¢ Jer nej SLO 2243 277 0.83 Ay 1 1
3 B34 M Bar done Lorenzo I TA 2217 303 0.86 O 1 1
4 N 54 CM Christensen Jan Schlei chiDEN 2131 389 0.91 1 2 2
5 B 33 IM Kolbus Dietmar IOM 2231 289 0.84 1 3 3
6 N 24 FM denik Canpa Rudi SLO 2281 239 0.8 Ay 3 3
7 B 42 CF Burg Brent IRl 2195 325 0.87 Ay 3 3
8 N 40 CF Burg Brent IND 2205 315 0.86 1 4 4
9 B 16 |IM Aghayev Mragha I TA 2420 100 0.64 1 5 5
7.52 5 5

GM ITA El o FI DE: 2499 Perf: 2472 Media: 2391.22 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 CM Lezzerini Mrco I TA 2140 359 0.9 1 1 1
2 B29 M Swi carz Maci gj POL 2261 238 0.8 1 2 2
3 N 13 IM  Pfreundt Jakob CGER 2448 51 0.57 Ay 2 2
4 B 15 IM  Wachi nger Nikol as CGER 2428 71 0.6 Ay 2 2
5 N 21 FM Kolb Tobias CER 2294 205 0.76 Ay 2 2
6 B 17 FM Ml enda Marcin POL 2395 104 0.64 1 3 3
7 N 11 IM Mrphy Conor E IRL 2468 31 0.54 A 3 3
8 B 7 GM  Val secchi Alessio I TA 2495 4 0.51 Ay 3 3
9 N1 GM Bani kas Hristos GRE 2592 -93 0.37 0 3 3
5. 69 3 3

GM I TA El o FI DE: 2495 Perf: 2417 Media: 2250.78 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 CM Christensen Jan Schl ei chiDEN 2131 364 0.9 1 1 1
2 N 34 M Bar done Lorenzo I TA 2217 278 0.83 Ay 1 1
3 B 72 WM Mhelic Vesna SLO 2020 475 0.92 1 2 2
4 N20 FM Brilej Jaka SLO 2306 189 0.75 O 2 2
5 B 40 CF Burg Brent IND 2205 290 0.84 1 3 3
6 N28 M Cattaneo Marco | TA 2264 231 0.79 1 4 4
7 B 16 |IM Aghayev Mragha I TA 2420 75 0.6 Ay 4 4
8 N 6 GM  Brunell o Sabi no I TA 2499 -4 0.49 Ay 4 4
9 B 42 CF Burg Brent IR 2195 300 0.85 1 5 5
6. 97 5 5

GM I TA El o FI DE: 2493 Perf: 2502 Media: 2376.56 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 CM Kat her Yannick CGER 2126 367 0.9 1 1 1
2 B 33 IM Kolbus Dietmr IOM 2231 262 0.82 1 2 2
3 N 15 IM \achinger Nikolas GER 2428 65 0.59 Ay 2 2
4 B 24 FM A eni k Canpa Rudi SLO 2281 212 0.77 1 3 3
5 N 16 |IM Aghayev Mragha I TA 2420 73 0.6 Ay 3 3
6 B 11 IM Mrphy Conor E IRL 2468 25 0.53 Ay 3 3
7 N 13 |IM Pfreundt Jakob CGER 2448 45 0.56 Ay 3 3
8 B 1 GM Bani kas Hristos GRE 2592 -99 0.36 Ay 3 3
9 N 17 FM Mdlenda Marcin POL 2395 98 0.63 Ay 3 3
5.76 3 3
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana Q J W Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

GM SLO El o FI DE: 2492 Perf: 2509 Media: 2342.44 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 M Col onetti Fabio I TA 2124 368 0.9 1 1 1
2 N36 M Mal donado Gonzal es Stefall TA 2211 281 0.84 1 2 2
3 B 16 IM Aghayev Mragha I TA 2420 72 0.6 O 2 2
4 N 42 CF Burg Brent IR 2195 297 0.85 1 3 3
5 B 32 M Kozl ovi ¢ Jer nej SLO 2243 249 0.81 1 4 4
6 N 15 IM  Wachi nger Nikol as CGER 2428 64 0.59 Ay 4 4
7 B 12 |IM Ceres Dragos MDA 2453 39 0.55 1 5 5
8 B 4 GM  Perunovic Mlos SRB 2540 -48 0.43 Ay 5 5
9 N 11 IM  Mirphy Conor E IRL 2468 24 0.53 Ay 5 5
6.1 5 5

GM CH El o FI DE: 2478 Perf: 2477 Media: 2351.67 WW: 0.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N57 M Saj n Si non SLO 2116 362 0.9 1 1 1
2 B38 M Her cegovac Neven | TA 2207 271 0.83 1 2 2
3 N 17 FM Mol enda Marcin POL 2395 83 0.61 1 3 3
4 B 16 | M Aghayev Mragha I TA 2420 58 0.58 Ay 3 3
5 N 20 FM Brilej Jaka SLO 2306 172 0.73 Ay 3 3
6 B 13 IM Pfreundt Jakob GER 2448 30 0.54 Ay 3 3
7 N 3 GM Ivanisevic lvan SRB 2541 -63 0.41 Ay 3 3
8 B 11 IM Mrphy Conor E IRL 2468 10 0.51 O 3 3
9 B28 M Catt aneo Marco | TA 2264 214 0.77 1 4 4
5. 88 4 4

IM IR El o FI DE: 2468 Perf: 2564 Media: 2398.00 WW: 1.29
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 CM Candi an Lorenzo I TA 2108 360 0.9 1 1 1
2 N 40 CF Burg Brent IND 2205 263 0.82 1 2 2
3 B4 GM  Perunovic MIos SRB 2540 -72 0.4 Ay 2 2
4 N 2 GM Livaic Leon CRO 2550 -82 0.39 Ay 2 2
5 B 34 M Bar done Lorenzo I TA 2217 251 0.81 1 3 3
6 N 8 GM Basso Pier Luigi | TA 2493 -25 0.47 Ay 3 3
7 B 6 GM  Brunell o Sabi no I TA 2499 -31 0.46 Ay 3 3
8 N 10 GM Vasquez Schroeder RodrigiCH 2478 -10 0.49 1 4 4
9 B9 GM Subelj Jan SLO 2492 -24 0.47 Ay 4 4
5.21 4 4

IM MDA El o FI DE: 2453 Perf: 2381 Media: 2255.11 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N59 CM Van Der Meijden Martien NED 2107 346 0.89 1 1 1
2 B 39 CM Mrchesich G ovanni I TA 2206 247 0.81 Ay 1 1
3 N335 M Mot ol a Jacopo I TA 2212 241 0.8 Ay 1 1
4 B 41 WM Burg Brent SLO 2202 251 0.81 Ay 1 1
5 N 51 IM  Vezzosi Paol o I TA 2150 303 0.86 1 2 2
6 B 21 FM Kolb Tobias CER 2294 159 0.71 1 3 3
7 N9 GM  Subelj Jan SLO 2492 -39 0.45 0 3 3
8 B 45 CM Burg Brent SLO 2185 268 0.83 1 4 4
9 N 13 IM Pfreundt Jakob CGER 2448 5 0.51 Ay 4 4
6. 67 4 4
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana Q J W Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

IM  GER El o FI DE: 2448 Perf: 2497 Media: 2371.11 WW: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 60 WM Vidic Teja SLO 2085 363 0.9 1 1 1
2 N 42 CF Burg Brent IRl 2195 253 0.81 1 2 2
3 B 6 GM  Brunell o Sabi no I TA 2499 -51 0.43 Ay 2 2
4 N 4 GM  Perunovic Mlos SRB 2540 -92 0.37 Ay 2 2
5 B 46 FM Burg Brent SLO 2177 271 0.83 1 3 3
6 N 10 GM Vasquez Schroeder RodrigiCH 2478 -30 0.46 Ay 3 3
7 B 8 GM Basso Pier Luigi I TA 2493 -45 0.44 Ay 3 3
8 N 16 |IM Aghayev Mragha ITA 2420 28 0.54 Ay 3 3
9 B 12 IM Ceres Dragos MDA 2453 -5 0.49 Ay 3 3
5.27 3 3

IM  SU El o FI DE: 2433 Perf: 2269 Media: 2188.67 WW: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 CM Cagara Paulina POL 2085 348 0.89 1 1 1
2 B 41 WM Burg Brent SLO 2202 231 0.79 Ay 1 1
3 N 39 CM Marchesich G ovanni I TA 2206 227 0.79 Ay 1 1
4 B35 M Mot ol a Jacopo I TA 2212 221 0.78 Ay 1 1
5 N 76 CM Kodric Gasper SLO 2001 432 0.92 1 2 2
6 B 27 M Perossa Nicolas I TA 2265 168 0.72 Ay 2 2
7 N 45 CM Burg Brent SLO 2185 248 0.81 Ay 2 2
8 B 25 CM Andreev Konstantin I TA 2281 152 0.7 Ay 2 2
9 N29 M Swi carz Maci €] POL 2261 172 0.73 Ay 2 2
7.13 2 2

IM GER El o FI DE: 2428 Perf: 2400 Media: 2357.00 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 M Mazzi ni Mauro I TA 2084 344 0.88 1 1 1
2 N 44 FM  Mocchi Tullio I TA 2185 243 0.8 1 2 2
3 B8 GM Basso Pier Luigi | TA 2493 -65 0.41 Ay 2 2
4 N 6 GM Brunel |l o Sabi no I TA 2499 -71 0.4 Ay 2 2
5 2 GM Livaic Leon CRO 2550 -122 0 F 2 2
6 B 9 GM  Subelj Jan SLO 2492 -64 0.41 Ay 2 2
7 N 4 GM  Perunovic M| os SRB 2540 -1120.35 0 2 2
8 N 24 FM denik Canpa Rudi SLO 2281 147 0.7 Ay 2 2
9 B 23 FM Loiacono Leonardo I TA 2282 146 0.7 Ay 2 2
4. 65 2 2

IM ITA El o FI DE: 2420 Perf: 2475 Media: 2394. 67 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 M Hof mann Lorenz CGCER 2081 339 0.88 1 1 1
2 B 75 CM Fehr Axel Dr. GER 2004 416 0.92 1 2 2
3 N9 GM  Subelj Jan SLO 2492 -72 0.4 1 3 3
4 N 10 GM Vasquez Schroeder RodrigiCH 2478 -58 0.42 Ay 3 3
5 B 8 GM Basso Pier Luigi I TA 2493 -73 0.4 Ay 3 3
6 B 3 GM lvanisevic |lvan SRB 2541 -1210.34 Ay 3 3
7 N7 GM  Val secchi Al essio | TA 2495 -75 0.4 Ay 3 3
8 B 13 IM  Pfreundt Jakob CGER 2448 -28 0.46 Ay 3 3
9 N5 GM Rasnussen Allan Stig DEN 2520 -1000.36 O 3 3
4.58 3 3
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana Q J W Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FM PO El o FI DE: 2395 Perf: 2441 WMedia: 2315.11 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B64 M Roos Davi d BEL 2072 323 0.87 1 1 1
2 N 46 FM Burg Brent SLO 2177 218 0.78 1 2 2
3 B 10 GV Vasquez Schroeder RodrigiCH 2478 -83 0.39 0 2 2
4 N 50 CM Maglioni Leonardo I TA 2153 242 0.8 1 3 3
5 B 4 GM  Perunovic MIos SRB 2540 -145 0.31 Ay 3 3
6 N 6 GM  Brunel l o Sabi no I TA 2499 -104 0.36 O 3 3
7 B 38 M Her cegovac Neven I TA 2207 188 0.74 1 4 4
8 N34 WM Bar done Lorenzo I TA 2217 178 0.73 1 5 5
9 B 8 GM Basso Pier Luigi | TA 2493 -98 0.37 Ay 5 5
5. 35 5 5

FM SLO El o FI DE: 2335 Perf: 2277 Media: 2196.78 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N65 M Kubi k Raf al POL 2068 267 0.82 Ay 0 0
2 B 69 CM Vanduyfhuys |gor BEL 2036 299 0.85 1 1 1
3 N 41 WM Burg Brent SLO 2202 133 0.68 Ay 1 1
4 B 39 CM Marchesi ch G ovanni I TA 2206 129 0.67 1 2 2
5 N 3 GM |vanisevic |lvan SRB 2541 -206 0.24 0 2 2
6 B35 M Mot ol a Jacopo I TA 2212 123 0.67 O 2 2
7 N60 WM Vidic Teja SLO 2085 250 0.81 1 3 3
8 B 53 CM Lezzerini Marco I TA 2140 195 0.75 1 4 4
9 N 25 CM Andreev Konstantin I TA 2281 54 0.58 Av 4 4
6. 07 4 4

FM PO El o FI DE: 2317 Perf: 2266 Media: 2185.78 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 FM  Cecconi G ovanni Al berto I TA 2065 252 0.81 1 1 1
2 N 8 1IN Peter Anand A IND 1949 368 0.9 1 2 2
3 B2 GM Livaic Leon CRO 2550 -2330.21 O 2 2
4 N 46 FM Burg Brent SLO 2177 140 0.69 O 2 2
5 B 57 M Saj n Si non SLO 2116 201 0.76 1 3 3
6 N 42 CF Burg Brent IR 2195 122 0.67 O 3 3
7 N50 CM Mglioni Leonardo I TA 2153 164 0.72 1 4 4
8 B 41 WM Burg Brent SLO 2202 115 0.66 1 5 5
9 N27 M Per ossa Nicol as | TA 2265 52 0.57 Ay 5 5
5.99 5 5

FM SLO El o FI DE: 2306 Perf: 2382 Media: 2338.33 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 FM Dougherty M chael CAN 2062 244 0.8 1 1 1
2 B1 GM Bani kas Hristos GRE 2592 -286 0.16 Ay 1 1
3 N 45 CM Burg Brent SLO 2185 121 0.66 1 2 2
4 B 7 GM Val secchi Al essio I TA 2495 -1890.25 1 3 3
5 B 10 GM Vasquez Schroeder RodrigiCH 2478 -172 0.27 Ay 3 3
6 N 4 GM  Perunovic MIos SRB 2540 -2340.21 0 3 3
7 B 34 M Bardone Lorenzo ITA 2217 89 0.62 Ay 3 3
8 N 42 CF Burg Brent IR 2195 111 0.65 O 3 3
9 B 24 FM dQenik Canpa Rudi SLO 2281 25 0.53 Ay 3 3
4,15 3 3
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana Q J W Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FM GER El o FI DE: 2294 Perf: 2316 Media: 2235.89 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 CM Raineri Valerio I TA 2061 233 0.79 1 1 1
2 N2 GM Livaic Leon CRO 2550 -256 0.19 Ay 1 1
3 B9 1IN Siraj Svit SLO 1914 380 0.91 Ay 1 1
4 N60 WM Vidic Teja SLO 2085 209 0.77 1 2 2
5 B 6 GM  Brunell o Sabino I TA 2499 -2050.24 Ay 2 2
6 N 12 |IM Ceres Dragos MDA 2453 -159 0.29 O 2 2
7 B 40 CF Burg Brent IND 2205 89 0.62 0 2 2
8 N 52 FM Lasinskas Povil as LTU 2145 149 0.7 1 3 3
9 B 36 M Mal donado CGonzal es Stefall TA 2211 83 0.61 1 4 4
5.12 4 4

FM I TA El o FI DE: 2291 Perf: 2184 Media: 2140.44 WWe: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 CM Vanduyfhuys Igor BEL 2036 255 0.81 Ay 0 0
2 B65 M Kubi k Raf al POL 2068 223 0.78 Ay 0 0
3 N51 |IM Vezzosi Paolo I TA 2150 141 0.69 O 0 0
4 B 67 FM Dougherty M chael CAN 2062 229 0.79 1 1 1
5 N 53 CM Lezzerini Marco I TA 2140 151 0.7 Ay 1 1
6 B 52 FM Lasinskas Povil as LTU 2145 146 0.7 1 2 2
7 N 41 WM Burg Brent SLO 2202 89 0.62 Ay 2 2
8 B 30 FM Beletic Daniel SLO 2256 35 0.55 Ay 2 2
9 N 40 CF Burg Brent IND 2205 86 0.62 Ay 2 2
6. 2 2

FM I TA El o FI DE: 2282 Perf: 2299 Media: 2255.38 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 70 CM Kishore Kumar Jaganathan I ND 2034 248 0.81 Ay 0 0
2 N 90 1IN Siraj Svit SLO 1914 368 0.9 Ay 0 0
3 B 52 FM Lasinskas Povilas LTU 2145 137 0.68 Ay 0 0
4 N 56 M Col onetti Fabio I TA 2124 158 0.71 1 1 1
5 44 FM  Mocchi Tullio | TA 2185 97 0 F1 1
6 B 1 GM  Bani kas Hristos CRE 2592 -310 0. 14 Ay 1 1
7 N27 M Perossa Ni col as | TA 2265 17 0.52 1 2 2
8 B 3 GM lvanisevic |van SRB 2541 -2590.18 0 2 2
9 N 15 IM Wachinger Nikolas GER 2428 -146 0.3 Ay 2 2
4.24 2 2

FM SLO El o FI DE: 2281 Perf: 2362 Media: 2281.33 WWw: 1.11
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N71 CM Mrnmus Mteusz POL 2030 251 0.81 1 1 1
2 B3 GM lvanisevic |van SRB 2541 -2600.18 Ay 1 1
3 N 92 1IN Kekic Urban SLO 1857 424 0.92 1 2 2
4 N 8 GM Basso Pier Luigi I TA 2493 -2120.23 0 2 2
5 B 52 FM Lasi nskas Povil as LTU 2145 136 0.68 1 3 3
6 B 5 GM Rasnussen Allan Stig DEN 2520 -2390.2 Ay 3 3
7 N3 M Mtola Jacopo ITA 2212 69 0.6 Ay 3 3
8 B 15 IM  Wachi nger Ni kol as CGER 2428 -147 0.3 Ay 3 3
9 N20 FM Brilej Jaka SLO 2306 -25 0.47 Ay 3 3
4.39 3 3
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana Q J W Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

CM ITA El o FI DE: 2281 Perf: 2215 Media: 2134.89 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 WM Mhelic Vesna SLO 2020 261 0.82 Ay 0 0
2 N 70 OCM Kishore Kumar Jaganathan | ND 2034 247 0.81 Ay 0 0
3 B 54 CM Christensen Jan SchleichiDEN 2131 150 0.7 Ay o0 0
4 N57 M Sajn Sinon SLO 2116 165 0.72 Ay 0 0
5 B 60 WM Vidic Teja SLO 2085 196 0.75 Ay 0 0
6 N 58 CM Candian Lorenzo I TA 2108 173 0.73 1 1 1
7 B 8 1IN Viti Mtteo | TA 1952 329 0.88 1 2 2
8 N 14 |IM Baenziger Fabian SU 2433 -152 0.3 Ay 2 2
9 B 18 FM  Marn Jan SLO 2335 -54 0.42 Ay 2 2
6.13 2 2

CF FRA El o FI DE: 2268 Perf: 2102 Media: 2144.56 WW: -1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N73 CM Vertechi Pietro I TA 2011 257 0.82 Ay 0 0
2 B 77 CM  Jansen Nor bert NED 1997 271 0.83 1 1 1
3 N1 GM Bani kas Hristos GRE 2592 -324 0.13 Ay 1 1
4 B 51 |IM Vezzosi Paolo I TA 2150 118 0.66 Ay 1 1
5 N35 M Mot ol a Jacopo I TA 2212 56 0.58 Ay 1 1
6 B 45 CM Burg Brent SLO 2185 83 0.61 O 1 1
7 N 53 CM Lezzerini Marco I TA 2140 128 0.67 O 1 1
8 N 82 1IN Viti Mtteo I TA 1952 316 0.87 Ay 1 1
9 B 67 FM Dougherty M chael CAN 2062 206 0.76 Ay 1 1
5.93 1 1

M I TA El o FI DE: 2265 Perf: 2300 Media: 2219.22 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 CM Raspor G egor SLO 2007 258 0.82 1 1 1
2 N 4 GM  Perunovic M1 os SRB 2540 -2750.17 O 1 1
3 B56 M Col onetti Fabio I TA 2124 141 0.69 Ay 1 1
4 N 58 CM Candian Lorenzo I TA 2108 157 0.71 1 2 2
5 B 88 1IN Mata Adilson POR 1919 346 0.89 1 3 3
6 N 14 |IM Baenziger Fabian SUl 2433 -168 0.28 Ay 3 3
7 B 23 FM Loiacono Leonardo I TA 2282 -17 0.48 0 3 3
8 N32 M Kozl ovi c Jernej SLO 2243 22 0.53 1 4 4
9 B 19 FM Tomaszewski Kacper POL 2317 -52 0.43 Ay 4 4
5 4 4

M I TA El o FI DE: 2264 Perf: 2278 Media: 2197. 67 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N75 CM Fehr Axel Dr. GER 2004 260 0.82 0 0 0
2 B 67 FM Dougherty M chael CAN 2062 202 0.76 1 1 1
3 N 53 CM Lezzerini Marco I TA 2140 124 0.67 1 2 2
4 B 76 CM Kodric Gasper SLO 2001 263 0.82 Ay 2 2
5 N 41 WM Burg Brent SLO 2202 62 0.59 1 3 3
6 B 7 GM  Val secchi Alessio I TA 2495 -2310.21 O 3 3
7 N 44 FM  Mocchi Tullio I TA 2185 79 0.61 1 4 4
8 B 35 M Mot ol a Jacopo I TA 2212 52 0.57 1 5 5
9 N 10 GM Vasquez Schroeder RodrigiCH 2478 -2140.23 0 5 5
5.28 5 5
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana Q J W Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

M POL El o FI DE: 2261 Perf: 2247 Media: 2166.11 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 76 CM Kodric Gasper SLO 2001 260 0.82 1 1 1
2 N6 GM  Brunel l o Sabi no I TA 2499 -238 0.2 0 1 1
3 B 60 WM Vidic Teja SLO 2085 176 0.73 O 1 1
4 N 68 CM Raineri Valerio I TA 2061 200 0.76 1 2 2
5 B 62 M Mazzi ni Mauro I TA 2084 177 0.73 Ay 2 2
6 N 54 CM Christensen Jan SchleichiDEN 2131 130 0.68 Ay 2 2
7 B 70 CM Kishore Kumar Jaganathan | ND 2034 227 0.79 1 3 3
8 N 48 FM Patil Harshal IND 2167 94 0.63 1 4 4
9 B 14 |IM Baenziger Fabian SUl 2433 -172 0.27 Ay 4 4
5.61 4 4

FM SLO El o FI DE: 2256 Perf: 2205 Media: 2161.44 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 77 CM Jansen Norbert NED 1997 259 0.82 Ay 0 0
2 B 73 OM Vertechi Pietro ITA 2011 245 0.8 Ay 0 0
3 N 57 M Saj n Si non SLO 2116 140 0.69 Ay 0 0
4 B 59 CM Van Der Meijden Martien NED 2107 149 0.7 1 1 1
5 N1 GM  Bani kas Hristos GRE 2592 -336 0.12 0 1 1
6 B 51 |IM Vezzosi Paolo I TA 2150 106 0.64 Ay 1 1
7 N 63 M Hof mann Lor enz GER 2081 175 0.73 1 2 2
8 N 22 FM  Loi acono Antonio I TA 2291 -35 0.45 Ay 2 2
9 B 58 CM Candian Lorenzo I TA 2108 148 0.7 Ay 2 2
5.65 2 2

M BEL El o FI DE: 2253 Perf: 1962 Media: 2004.78 WW: -3.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 CM Dijkstra Matthijs NED 1993 260 0.82 Ay 0 0
2 N 72 WM Mhelic Vesna SLO 2020 233 0.79 O 0 0
3 B 69 CM Vanduyfhuys |gor BEL 2036 217 0.78 Ay 0 0
4 N 70 CM Kishore Kumar Jaganathan | ND 2034 219 0.78 O 0 0
5 B 84 IN Peter Anand A IND 1949 304 0.86 1 1 1
6 N 73 CM Vertechi Pietro I TA 2011 242 0.8 0 1 1
7 B 89 1IN Ruffenach Alain FRA 1915 338 0.88 1 2 2
8 N 76 CM Kodric Gasper SLO 2001 252 0.81 Ay 2 2
9 B 62 M  Mzzini Muro ITA 2084 169 0.72 Ay 2 2
7.24 2 2

M SLO El o FI DE: 2243 Perf: 2293 Media: 2292.22 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 79 CM Van Meurs Rob NED 1989 254 0.81 1 1 1
2 B5 GM Rasnussen Allan Stig DEN 2520 -2770.17 Ay 1 1
3 N 3 GM lvanisevic lvan SRB 2541 -2980.15 Ay 1 1
4 B 90 IN Siraj Svit SLO 1914 329 0.88 1 2 2
5 N9 GM  Subelj Jan SLO 2492 -2490.19 0 2 2
6 B 46 FM Burg Brent SLO 2177 66 0.59 1 3 3
7 N1 GM  Bani kas Hristos GRE 2592 -3490.11 O 3 3
8 B 27 M Perossa Nicol as I TA 2265 -22 0.47 O 3 3
9 N 53 CM Lezzerini Marco I TA 2140 103 0.64 Ay 3 3
4.01 3 3
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana Q J W Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

IM QM El o FI DE: 2231 Perf: 2074 Media: 2181.38 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 80 CM Gooding lan ENG 1984 247 0.81 1 1 1
2 N 8 GM Basso Pier Luigi I TA 2493 -262 0.18 0 1 1
3 B62 M Mazzi ni Maur o | TA 2084 147 0.7 Ay 1 1
4 N 84 1IN Peter Anand A IND 1949 282 0.84 1 2 2
5 N5 GM  Rasnussen Allan Stig DEN 2520 -2890.16 O 2 2
6 B 53 CM Lezzerini Marco I TA 2140 91 0.62 Ay 2 2
7 N51 |IM Vezzosi Paolo I TA 2150 81 0.61 Ay 2 2
8 B 54 OM Christensen Jan SchleichiDEN 2131 100 0.64 Ay 2 2
9 - 0 0 F 2 2
4.56 2 2

M I TA El o FI DE: 2217 Perf: 2385 Media: 2341.56 WWe: 1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8l OCM Tellarini Lorenzo I TA 1960 257 0.82 1 1 1
2 B7 GM  Val secchi Al essio | TA 2495 -278 0.17 Ay 1 1
3 N5 GM Rasnussen Allan Stig DEN 2520 -3030.14 1 2 2
4 B 1 GM Bani kas Hristos CGRE 2592 -3750.09 Ay 2 2
5 N 11 IM Mrphy Conor E IRL 2468 -2510.19 0 2 2
6 B 50 CM Maglioni Leonardo I TA 2153 64 0.59 1 3 3
7 N20 FM Brilej Jaka SLO 2306 -89 0.38 Ay 3 3
8 B 17 FM Mdlenda Marcin POL 2395 -178 0.27 0 3 3
9 N 45 CM Burg Brent SLO 2185 32 0.54 Ay 3 3
3.19 3 3

M ITA El o FI DE: 2212 Perf: 2271 Media: 2227.89 WW: 0.71
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 8 1IN Viti Matteo ITA 1952 260 0.82 Ay 0O 0
2 N78 OCM Dijkstra Matthijs NED 1993 219 0.78 1 1 1
3 B 12 |IM Ceres Dragos MDA 2453 -2410.2 Ay 1 1
4 N 14 |M Baenziger Fabian SU 2433 -2210.22 Ay 1 1
5 B 26 CF Joly Julien FRA 2268 -56 0.42 Ay 1 1
6 N 18 FM Marn Jan SLO 2335 -1230.33 1 2 2
7 B 24 FM denik Canpa Rudi SLO 2281 -69 0.4 Ay 2 2
8 N28 M Cattaneo Marco ITA 2264 -52 0.43 0 2 2
9 B 64 M Roos David BEL 2072 140 0.69 Ay 2 2
4.29 2 2

M I TA El o FIDE: 2211 Perf: 2146 Media: 2145.56 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 83 IN Mascia Germano I TA 1951 260 0.82 1 1 1
2 B9 GM  Subelj Jan SLO 2492 -2810.16 0 1 1
3 N59 CM Van Der Meijden Martien NED 2107 104 0.64 Ay 1 1
4 B 63 M Hof mann Lor enz GER 2081 130 0.68 Ay 1 1
5 N 61 CM Cagara Paulina POL 2085 126 0.67 Ay 1 1
6 B 60 WM Vidic Teja SLO 2085 126 0.67 O 1 1
7 N 66 FM Cecconi Govanni Alberto | TA 2065 146 0.7 1 2 2
8 B 51 IM  Vezzosi Paol o I TA 2150 61 0.58 1 3 3
9 N 21 FM Kolb Tobias GER 2294 -83 0.39 0 3 3
5.31 3 3

FSI - 25A° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A) - Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023 - Pag. 28/43



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana Q J W Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

M  SLO El o FIDE: 2211 Perf: 2044 Media: 2000.44 WWe: -1.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 8 1IN Peter Anand A IND 1949 262 0.82 0 0 0
2 N 94 1N Budai Leonardo ITA 1791 420 0.92 Ay 0 0
3 B 88 1IN Mata Adilson POR 1919 292 0.85 0 0 0
4 N 78 CM Dijkstra Matthijs NED 1993 218 0.78 Ay 0 0
5 B 83 1IN Mascia Germano ITA 1951 260 0.82 1 1 1
6 N 72 WM Mhelic Vesna SLO 2020 191 0.75 1 2 2
7 B 54 CM Christensen Jan SchleichiDEN 2131 80 0.61 Ay 2 2
8 N56 M Colonetti Fabio ITA 2124 87 0.62 Ay 2 2
9 B 55 OM Kather Yannick GER 2126 85 0.62 1 3 3
6.79 3 3

M I TA El o FI DE: 2207 Perf: 2146 Media: 2188.67 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 1IN Vah Denis SLO 1940 267 0.82 1 1 1
2 N 10 GM Vasquez Schroeder RodrigiCH 2478 -2710.17 O 1 1
3 B 70 CM Kishore Kumar Jaganat han | ND 2034 173 0.73 1 2 2
4 B 3 GM |vanisevic |lvan SRB 2541 -3340.12 0 2 2
5 N63 M Hof mann Lorenz CGER 2081 126 0.67 Ay 2 2
6 B 61 CM Cagara Paulina POL 2085 122 0.67 1 3 3
7 N 17 FM Ml enda Marcin POL 2395 -1880.26 O 3 3
8 N 58 CM Candian Lorenzo I TA 2108 99 0.64 O 3 3
9 B 69 CM Vanduyfhuys |gor BEL 2036 171 0.73 Ay 3 3
4,81 3 3

cM I TA El o FI DE: 2206 Perf: 2170 Media: 2169.44 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 86 1IN Van Lankveld WI NED 1928 278 0.83 1 1 1
2 N 12 IM Ceres Dragos MDA 2453 -247 0.19 Ay 1 1
3 B 14 |IM Baenziger Fabian SUl 2433 -2270.21 Ay 1 1
4 N 18 FM Marn Jan SLO 2335 -1290.33 0 1 1
5 B 64 M Roos Davi d BEL 2072 134 0.68 Ay 1 1
6 N 62 M Mazzi ni Mauro I TA 2084 122 0.67 Ay 1 1
7 B 73 CM Vertechi Pietro I TA 2011 195 0.75 Ay 1 1
8 N 60 WM Vidic Teja SLO 2085 121 0.66 Ay 1 1
9 B56 M Col onetti Fabio I TA 2124 82 0.61 Ay 1 1
4.93 1 1

CF IND El o FI DE: 2205 Perf: 2282 Media: 2239.00 WW: 0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 87 IN Joly Fabrice FRA 1919 286 0.84 1 1 1
2 B 11 IM Mrphy Conor E IRL 2468 -2630.18 0 1 1
3 N63 M Hofmann Lorenz GER 2081 124 0.67 Ay 1 1
4 B 73 CM Vertechi Pietro I TA 2011 194 0.75 1 2 2
5 N7 GM  Val secchi Alessio | TA 2495 -2900.16 O 2 2
6 B 64 M Roos David BEL 2072 133 0.68 1 3 3
7 N 21 FM Kol b Tobi as GER 2294 -89 0.38 1 4 4
8 B 5 GM Rasnussen Allan Stig DEN 2520 -3150.14 O 4 4
9 B 22 FM  Loi acono Antonio I TA 2291 -86 0.38 Ay 4 4
4,18 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana Q J W Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

WM SLO El o FI DE: 2202 Perf: 2258 Media: 2214.11 WW: 0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 88 1IN Mata Adilson POR 1919 283 0.84 1 1 1
2 N 14 |IM Baenziger Fabian SUl 2433 -2310.21 Ay 1 1
3 B 18 FM Marn Jan SLO 2335 -1330.32 Ay 1 1
4 N 12 |IM Ceres Dragos MDA 2453 -2510.19 Ay 1 1
5B 28 M Cattaneo Marco | TA 2264 -62 0.41 O 1 1
6 N 76 CM Kodric Gasper SLO 2001 201 0.76 1 2 2
7 B 22 FM Loiacono Antonio I TA 2291 -89 0.38 Ay 2 2
8 N 19 FM Tomaszewski Kacper POL 2317 -1150.34 0 2 2
9 B 90 1IN Siraj Svit SLO 1914 288 0.84 1 3 3
4.29 3 3

CF IR El o FI DE: 2195 Perf: 2372 Media: 2291.78 WWw: 2.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 89 1IN Ruffenach Alain FRA 1915 280 0.84 1 1 1
2 B 13 IM Pfreundt Jakob CGER 2448 -2530.19 0 1 1
3 N 65 M Kubi k Raf al POL 2068 127 0.67 1 2 2
4 B 9 GM  Subelj Jan SLO 2492 -297 0.15 O 2 2
5 N 66 FM Cecconi G ovanni Alberto | TA 2065 130 0.68 1 3 3
6 B 19 FM Tomaszewski Kacper POL 2317 -122 0.33 1 4 4
7 N5 GM Rasnussen Allan Stig DEN 2520 -3250.13 Ay 4 4
8 B 20 FM Brilej Jaka SLO 2306 -111 0.35 1 5 5
9 N7 GM  Val secchi Alessio I TA 2495 -3000.15 O 5 5
3.49 5 5

WM | TA El o FI DE: 2192 Perf: 2007 Media: 2006.44 WW: -2.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 1IN Siraj Svit SLO 1914 278 0.83 0 0 0
2 N 64 M Roos David BEL 2072 120 0.66 1 1 1
3 B 76 CM Kodric Gasper SLO 2001 191 0.75 O 1 1
4 N 69 CM Vanduyfhuys Igor BEL 2036 156 0.71 O 1 1
5 B 85 1IN  Vah Denis SLO 1940 252 0.81 Ay 1 1
6 N 77 CM Jansen Norbert NED 1997 195 0.75 1 2 2
7 B 67 FM Dougherty M chael CAN 2062 130 0.68 1 3 3
8 N62 M Mazzi ni Mauro | TA 2084 108 0.65 Ay 3 3
9 B 8 IN Viti Mitteo I TA 1952 240 0.8 Ay 3 3
6. 64 3 3

FM I TA El o FI DE: 2185 Perf: 2082 Media: 2081.86 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 91 1IN Genzo Enrico I TA 1882 303 0.86 1 1 1
2 B 15 |IM \Wachinger N kol as CER 2428 -2430.2 O 1 1
3 N 73 CM Vertechi Pietro I TA 2011 174 0.73 Ay 1 1
4 B 77 CM Jansen Norbert NED 1997 188 0.74 1 2 2
5 23 FM  Loi acono Leonardo I TA 2282 -97 0 F 2 2
6 N 88 1IN Mata Adilson POR 1919 266 0.82 1 3 3
7 B 28 M Cattaneo Marco I TA 2264 -79 0.39 O 3 3
8 N 64 M Roos Davi d BEL 2072 113 0.65 O 3 3
9 70 CM Kishore Kumar Jaganathan | ND 2034 151 0 F 3 3
4. 39 3 3
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana ! M Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

CM SLO El o FI DE: 2185 Perf: 2222 Media: 2178.44 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 92 1N Kekic Urban SLO 1857 328 0.87 Ay 0 0
2 N8 1IN Viti Matteo | TA 1952 233 0.79 1 1 1
3 B 20 FM Brilej Jaka SLO 2306 -1210.34 0 1 1
4 N 62 M Mazzi ni Maur o | TA 2084 101 0.64 Ay 1 1
5 B 69 CM Vanduyfhuys |gor BEL 2036 149 0.7 1 2 2
6 N 26 CF Joly Julien FRA 2268 -83 0.39 1 3 3
7 B 14 |IM Baenziger Fabian SU 2433 -248 0.19 Ay 3 3
8 N 12 IM Ceres Dragos MDA 2453 -2680.17 O 3 3
9 B 34 M Bar done Lorenzo I TA 2217 -32 0.46 Ay 3 3
4.55 3 3

FM SLO El o FI DE: 2177 Perf: 2159 Media: 2158.67 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 93 1IN Budai Federico I TA 1795 382 0.91 1 1 1
2 B 17 FM Ml enda Marcin POL 2395 -2180.22 0 1 1
3 N75 CM Fehr Axel Dr. GER 2004 173 0.73 1 2 2
4 B 19 FM Tomaszewski Kacper POL 2317 -140 0.31 1 3 3
5 N 13 IM Pfreundt Jakob CER 2448 -2710.17 O 3 3
6 N32 M Kozl ovi ¢ Jernej SLO 2243 -66 0.41 O 3 3
7 B 62 M Mazzi ni Mauro I TA 2084 93 0.63 Ay 3 3
8 B 73 CM \Vertechi Pietro I TA 2011 166 0.72 Ay 3 3
9 N 54 CM Christensen Jan SchleichiDEN 2131 46 0.56 Ay 3 3
4. 66 3 3

FM  NED El o FI DE: 2169 Perf: 1378 Media: 1889.00 WWw: -2.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 94 1IN Budai Leonardo I TA 1791 378 0.91 Ay 0 0
2 N 92 1IN Kekic Urban SLO 1857 312 0.86 O 0 0
3 -0 0O FO 0
4 B 79 CM Van Meurs Rob NED 1989 180 0.74 Ay 0 0
5 N 87 1IN Joly Fabrice FRA 1919 250 0.81 O 0 0
6 - 0 0O FO 0
7 -0 0O FO 0
8 - 0 0O FO 0
9 - 0 0O FO 0
3.32 0 0

FM | ND El o FI DE: 2167 Perf: 2116 Media: 2115.33 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Bani kas Hristos CGRE 2592 -425 0.08 O 0 0
2 B71 CM Mrnms Miteusz POL 2030 137 0.68 Ay 0 0
3 N 77 CM  Jansen Nor bert NED 1997 170 0.72 O 0 0
4 B 91 1IN Genzo Enrico | TA 1882 285 0.84 1 1 1
5 N65 M Kubi k Raf al POL 2068 99 0.64 1 2 2
6 B63 M Hof mann Lor enz GER 2081 86 0.62 Ay 2 2
7 N57 M Saj n Si non SLO 2116 51 0.57 1 3 3
8 B29 M Swi carz Maci ej POL 2261 -94 0.37 0 3 3
9 N73 CM \Vertechi Pietro I TA 2011 156 0.71 Ay 3 3
5.23 3 3
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana Q J W Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FM I TA El o FI DE: 2164 Perf: 2056 Media: 2056. 00 WWe: -1.34
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 GM Livaic Leon CRO 2550 -386 0.09 O 0 0
2 N 66 FM Cecconi Govanni Alberto | TA 2065 99 0.64 1 1 1
3 B 84 1IN Peter Anand A IND 1949 215 0.77 Ay 1 1
4 N 8 1IN Mata Adilson POR 1919 245 0.8 O 1 1
5 B 70 CM Kishore Kumar Jaganathan | ND 2034 130 0.68 1 2 2
6 N 82 1IN Viti Mtteo I TA 1952 212 0.77 O 2 2
7 B 69 CM Vanduyfhuys |gor BEL 2036 128 0.67 1 3 3
8 N 90 1IN Siraj Svit SLO 1914 250 0.81 Ay 3 3
9 B 60 WM Vidic Teja SLO 2085 79 0.61 Ay 3 3
5.84 3 3

CM ITA El o FI DE: 2153 Perf: 2068 Media: 2147.78 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM |vanisevic lvan SRB 2541 -3880.09 0 0 0
2 B79 CM Van Meurs Rob NED 1989 164 0.72 1 1 1
3 N 94 1IN Budai Leonardo ITA 1791 362 0.9 1 2 2
4 B 17 FM Ml enda Marcin POL 2395 -242 0.2 0 2 2
5 N 90 1IN Siraj Svit SLO 1914 239 0.8 1 3 3
6 N34 M Bar done Lorenzo I TA 2217 -64 0.41 O 3 3
7 B 19 FM Tonaszewski Kacper POL 2317 -164 0.28 O 3 3
8 B 63 M Hof mann Lor enz CER 2081 72 0.6 Ay 3 3
9 N 61 CM Cagara Paulina POL 2085 68 0.59 O 3 3
4,59 3 3

IM ITA El o FI DE: 2150 Perf: 2179 Media: 2259.00 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Perunovic M1 os SRB 2540 -3900.09 O 0 0
2 N 68 CM Raineri Valerio I TA 2061 89 0.62 1 1 1
3 B 22 FM Loiacono Antonio I TA 2291 -1410.31 1 2 2
4 N 26 CF Joly Julien FRA 2268 -118 0.34 Ay 2 2
5 B 12 |IM Ceres Dragos MDA 2453 -3030.14 0 2 2
6 N30 FM Beletic Daniel SLO 2256 -106 0.36 Ay 2 2
7 B 33 |IM Kol bus Dietmar oM 2231 -81 0.39 Ay 2 2
8 N36 M Mal donado Gonzales Stefall TA 2211 -61 0.42 0 2 2
9 B 72 WM Mhelic Vesna SLO 2020 130 0.68 O 2 2
3.35 2 2

FM LTU El o FI DE: 2145 Perf: 2144 WMedia: 2186.50 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Rasnussen Allan Stig DEN 2520 -3750.09 0 0 0
2 B8 CM Tellarini Lorenzo I TA 1960 185 0.74 1 1 1
3 N 23 FM Loiacono Leonardo | TA 2282 -137 0.32 Ay 1 1
4 B 92 1IN Kekic Urban SLO 1857 288 0.84 1 2 2
5 N 24 FM dQenik Canpa Rudi SLO 2281 -136 0.32 0 2 2
6 N 22 FM Loiacono Antonio I TA 2291 -146 0.3 O 2 2
7 B 74 CM Raspor G egor SLO 2007 138 0.69 1 3 3
8 B 21 FM Kolb Tobias GER 2294 -149 0.3 O 3 3
9 63 M Hof mann Lorenz CGCER 2081 64 0 F 3 3
3.6 3 3
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana Q J W Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

CcM ITA El o FI DE: 2140 Perf: 2238 Media: 2238.00 WW: 1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B6 GM  Brunel l o Sabi no I TA 2499 -3590.1 O 0 0
2 N 74 CM Raspor G egor SLO 2007 133 0.68 1 1 1
3 B28 M Cattaneo Marco I TA 2264 -124 0.33 0 1 1
4 N75 CM Fehr Axel Dr. GER 2004 136 0.68 1 2 2
5 B 22 FM  Loi acono Antonio I TA 2291 -151 0.3 Ay 2 2
6 N 33 |IM Kolbus Detmar oM 2231 -91 0.38 Ay 2 2
7 B 26 CF Joly Julien FRA 2268 -128 0.33 1 3 3
8 N 18 FM NMNarn Jan SLO 2335 -1950.25 0 3 3
9 B 32 M Kozl ovi ¢ Jer nej SLO 2243 -103 0.36 Ay 3 3
3.41 3 3

CM DEN El o FI DE: 2131 Perf: 2240 Media: 2239.67 WWw: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM  Val secchi Al essio I TA 2495 -364 0.1 0 0 0
2 B 83 1IN Mascia Germano I TA 1951 180 0.74 1 1 1
3 N 25 CM Andreev Konstantin I TA 2281 -150 0.3 Ay 1 1
4 B 5 GM Rasnussen Allan Stig DEN 2520 -3890.09 O 1 1
5 N71 CM Mrnus Mteusz POL 2030 101 0.64 1 2 2
6 B 29 M Swi carz Maci gj POL 2261 -130 0.32 Ay 2 2
7 N37 M Burg Brent SLO 2211 -80 0.39 Ay 2 2
8 N 33 IM Kolbus Dietmar IOM 2231 -1000.36 Ay 2 2
9 B 46 FM Burg Brent SLO 2177 -46 0.44 Ay 2 2
3.38 2 2

CM  GER El o FI DE: 2126 Perf: 1970 Media: 2012.56 WWe: -1.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM Basso Pier Luigi I TA 2493 -3670.1 O 0 0
2 N 76 CM Kodric Gasper SLO 2001 125 0.67 O 0 0
3 N 87 1IN Joly Fabrice FRA 1919 207 0.77 Ay 0 0
4 B 93 1N Budai Federico I TA 1795 331 0.88 0 0 0
5 N 91 1IN Genzo Enrico | TA 1882 244 0.8 Ay 0 0
6 B 8 CM Tellarini Lorenzo I TA 1960 166 0.72 1 1 1
7 N 94 1N Budai Leonardo I TA 1791 335 0.88 1 2 2
8 B 68 CM Raineri Valerio I TA 2061 65 0.59 1 3 3
9 N37 M Burg Brent SLO 2211 -85 0.38 0 3 3
5.79 3 3

M I TA El o FI DE: 2124 Perf: 2148 Media: 2147.78 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM  Subelj Jan SLO 2492 -368 0.1 O 0 0
2 B 8 1IN Vah Denis SLO 1940 184 0.74 1 1 1
3 N27 M Per ossa Nicol as | TA 2265 -141 0.31 Ay 1 1
4 B 23 FM Loi acono Leonardo I TA 2282 -158 0.29 O 1 1
5 N 73 CM Vertechi Pietro I TA 2011 113 0.65 Ay 1 1
6 B 75 CM Fehr Axel Dr. CER 2004 120 0.66 Ay 1 1
7 N 87 1IN Joly Fabrice FRA 1919 205 0.76 1 2 2
8 B 37 M Burg Brent SLO 2211 -87 0.38 Ay 2 2
9 N 39 CM Marchesich G ovanni I TA 2206 -82 0.39 Ay 2 2
4,28 2 2
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana Q J W Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

M SLO El o FI DE: 2116 Perf: 2160 Media: 2159.22 WW: 0.43
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 GM Vasquez Schroeder RodrigiCH 2478 -3620.1 O 0 0
2 N8 CM Gooding lan ENG 1984 132 0.68 1 1 1
3 B 30 FM Beletic Daniel SLO 2256 -1400.31 Ay 1 1
4 B 25 CM Andreev Konstantin I TA 2281 -1650.28 Ay 1 1
5 N 19 FM Tomaszewski Kacper POL 2317 -2010.24 O 1 1
6 N 89 IN Ruffenach Alain FRA 1915 201 0.76 1 2 2
7 B 48 FM Patil Harshal IND 2167 -51 0.43 0 2 2
8 N 70 CM Kishore Kumar Jaganathan | ND 2034 82 0.61 Ay 2 2
9 B 76 CM Kodric Gasper SLO 2001 115 0.66 1 3 3
4. 07 3 3

CM ITA El o FI DE: 2108 Perf: 2180 Media: 2136.11 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM Mrphy Conor E IRL 2468 -3600.1 O 0 0
2 B 87 1IN Joly Fabrice FRA 1919 189 0.75 Ay 0 0
3 N 71 CM  Myrnus Mateusz POL 2030 78 0.61 1 1 1
4 B 27 M Perossa N col as I TA 2265 -157 0.29 O 1 1
5 N 93 1IN Budai Federico I TA 1795 313 0.86 1 2 2
6 B 25 CM Andreev Konstantin | TA 2281 -1730.27 0 2 2
7 N 75 CM Fehr Axel Dr. GER 2004 104 0.64 1 3 3
8 B 38 M Her cegovac Neven I TA 2207 -99 0.36 1 4 4
9 N30 FM Beletic Daniel SLO 2256 -1480.3 Ay 4 4
4.18 4 4

CM NED El o FI DE: 2107 Perf: 2003 Media: 2101.50 WWe: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 |IM Ceres Dragos MDA 2453 -346 0.11 O 0 0
2 N 86 1IN Van Lankveld WI NED 1928 179 0.73 1 1 1
3 B36 M Mal donado Gonzal es Stefall TA 2211 -104 0.36 Ay 1 1
4 N 30 FM Beletic Daniel SLO 2256 -149 0.3 0 1 1
5 B 82 IN Viti Matteo I TA 1952 155 0.71 O 1 1
6 - 0 0 F1 1
7 N 8 1IN Vah Denis SLO 1940 167 0.72 1 2 2
8 B 74 CM Raspor Gegor SLO 2007 100 0.64 1 3 3
9 N 66 FM Cecconi Govanni Al berto | TA 2065 42 0.56 Ay 3 3
4. 13 3 3

WM SLO El o FI DE: 2085 Perf: 2235 Media: 2235.00 WW: 1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM Pfreundt Jakob CGER 2448 -3630.1 0 0 0
2 B 8 1IN Ruffenach Alain FRA 1915 170 0.72 1 1 1
3 N29 M Swi carz Maci gj POL 2261 -176 0.27 1 2 2
4 B 21 FM Kolb Tobias CER 2294 -2090.23 0 2 2
5 N 25 CM Andreev Konstantin I TA 2281 -196 0.25 Ay 2 2
6 N36 M Mal donado Gonzal es Stefall TA 2211 -126 0.33 1 3 3
7 B 18 FM Marn Jan SLO 2335 -2500.19 0 3 3
8 B 39 CM  Marchesi ch G ovanni I TA 2206 -121 0.34 Ay 3 3
9 N49 FM Belli Gorgio I TA 2164 -79 0.39 Ay 3 3
2.82 3 3
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana Q J W Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

CcM  POL El o FI DE: 2085 Perf: 2101 Media: 2100.33 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 |IM Baenziger Fabian SUl 2433 -348 0.11 O 0 0
2 N 88 1IN Mata Adilson POR 1919 166 0.72 Ay 0 0
3 B 8 1IN Viti Mtteo I TA 1952 133 0.68 Ay 0 0
4 N 74 CM Raspor G egor SLO 2007 78 0.61 1 1 1
5B 36 M Mal donado CGonzal es Stefall TA 2211 -126 0.33 Ay 1 1
6 N 38 M Her cegovac Neven I TA 2207 -122 0.33 0 1 1
7 B 76 CM Kodric Gasper SLO 2001 84 0.62 Ay 1 1
8 N 72 WM Mhelic Vesna SLO 2020 65 0.59 Ay 1 1
9 B 50 CM Mglioni Leonardo I TA 2153 -68 0.41 1 2 2
4.4 2 2

M I TA El o FI DE: 2084 Perf: 2202 Media: 2201.67 WW: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 IM VWachinger Nikolas CER 2428 -344 0.12 0 0 0
2 B 91 1IN Genzo Enrico | TA 1882 202 0.76 1 1 1
3 N 33 IM Kolbus Dietmar IOM 2231 -147 0.3 Ay 1 1
4 B 45 CM Burg Brent SLO 2185 -1010.36 Ay 1 1
5 N29 M Swi carz Maci ej POL 2261 -1770.27 Ay 1 1
6 B 39 CM Marchesich G ovanni I TA 2206 -122 0.33 Ay 1 1
7 N 46 FM Burg Brent SLO 2177 -93 0.37 Ay 1 1
8 B 43 WM GQueci Tea I TA 2192 -1080.35 Ay 1 1
9 N31 M Van Cappel | en Jonas BEL 2253 -169 0.28 Ay 1 1
3.14 1 1

M CGER El o FI DE: 2081 Perf: 2134 Media: 2176.75 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 |IM Aghayev Mragha I TA 2420 -3390.12 0 0 0
2 N 93 1IN Budai Federico I TA 1795 286 0.84 1 1 1
3 B 40 CF Burg Brent IND 2205 -1240.33 Ay 1 1
4 N36 M Mal donado Gonzal es Stefall TA 2211 -130 0.32 Ay 1 1
5B 38 M Her cegovac Neven | TA 2207 -126 0.33 Ay 1 1
6 N 48 FM Patil Harshal IND 2167 -86 0.38 Ay 1 1
7 B 30 FM Beletic Daniel SLO 2256 -1750.27 O 1 1
8 N 50 CM Maglioni Leonardo I TA 2153 -72 0.4 Ay 1 1
9 52 FM Lasi nskas Povil as LTU 2145 -64 0 F1 1
2.99 1 1

M BEL El o FI DE: 2072 Perf: 2176 Media: 2132.56 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 FM Ml enda Marcin POL 2395 -3230.13 0 0 0
2 B 43 WM Qeci Tea I TA 2192 -1200.34 0 0 0
3 N8L CM Tellarini Lorenzo I TA 1960 112 0.65 1 1 1
4 B 87 IN Joly Fabrice FRA 1919 153 0.7 1 2 2
5 N 39 CM Marchesich G ovanni I TA 2206 -1340.32 Ay 2 2
6 N 40 CF Burg Brent IND 2205 -1330.32 0 2 2
7 B 88 1IN Mata Adil son POR 1919 153 0.7 1 3 3
8 B 44 FM  Mocchi Tullio I TA 2185 -1130.35 1 4 4
9 N35 WM Mot ol a Jacopo I TA 2212 -1400.31 Ay 4 4
3.82 4 4
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana Q J W Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

M POL El o FI DE: 2068 Perf: 1949 Media: 2073.11 WW: -1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM Marn Jan SLO 2335 -2670.18 Ay 0 0
2 N 22 FM  Loi acono Antonio I TA 2291 -2230.22 Ay 0 0
3 B 42 CF Burg Brent IR 2195 -127 0.33 0 0 0
4 N 82 IN Viti Matteo I TA 1952 116 0.66 Ay 0 0
5 B 48 FM Patil Harshal IND 2167 -99 0.36 O 0 0
6 N 84 1IN Peter Anand A IND 1949 119 0.66 Ay 0 0
7 B 90 1IN Siraj Svit SLO 1914 154 0.71 O 0 0
8 N 89 1IN Ruffenach Alain FRA 1915 153 0.7 Ay 0 0
9 B 85 1IN Vah Denis SLO 1940 128 0.67 Ay 0 0
4. 49 0 0

FM I TA El o FI DE: 2065 Perf: 2024 Media: 2066.56 WWe: -0.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 FM Tonaszewski Kacper POL 2317 -2520.19 0 0 0
2 B49 FM Belli Gorgio I TA 2164 -99 0.36 O 0 0
3 N 83 IN Mascia Germano I TA 1951 114 0.66 1 1 1
4 B 94 IN Budai Leonardo I TA 1791 274 0.83 1 2 2
5 B 42 CF Burg Brent IR 2195 -1300.32 0 2 2
6 N 90 1IN Siraj Svit SLO 1914 151 0.7 Ay 2 2
7 B 36 M Mal donado CGonzal es Stefall TA 2211 -146 0.3 0 2 2
8 N 84 1IN Peter Anand A IND 1949 116 0.66 1 3 3
9 B 59 OCM Van Der Meijden Martien NED 2107 -42 0.44 Ay 3 3
4. 46 3 3

FM CAN El o FI DE: 2062 Perf: 1999 Media: 2138.50 WWe: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 FM Brilej Jaka SLO 2306 -244 0.2 O 0 0
2 N 28 M Cattaneo Marco I TA 2264 -202 0.24 O 0 0
3 B 86 1IN Van Lankveld WI NED 1928 134 0.68 1 1 1
4 N 22 FM Loiacono Antonio I TA 2291 -2290.21 0 1 1
5 -0 0 F1 1
6 B 85 1IN Vah Denis SLO 1940 122 0.67 1 2 2
7 N 43 WM CQueci Tea I TA 2192 -1300.32 0 2 2
8 B 87 1IN Joly Fabrice FRA 1919 143 0.69 1 3 3
9 N 26 CF Joly Julien FRA 2268 -206 0.24 Ay 3 3
3.25 3 3

cM I TA El o FI DE: 2061 Perf: 1937 Media: 2061.89 WWw: -1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 FM Kolb Tobias GER 2294 -2330.21 0 0 0
2 B51 IM Vezzosi Paolo I TA 2150 -89 0.38 0 0 0
3 N 85 1IN Vah Denis SLO 1940 121 0.66 1 1 1
4 B 29 M Swi carz Maci ej POL 2261 -2000.24 O 1 1
5 B 89 1IN Ruffenach Alain FRA 1915 146 0.7 0 1 1
6 N 8 CM Gooding Ian ENG 1984 77 0.61 1 2 2
7 B 92 1IN Kekic Urban SLO 1857 204 0.76 1 3 3
8 N 55 CM Kat her Yanni ck CGER 2126 -65 0.41 O 3 3
9 N71 CM Mrnus Mteusz POL 2030 31 0.54 0 3 3
4,51 3 3
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana Q J W Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

CM BEL El o FI DE: 2036 Perf: 2130 Media: 2172.22 WW: 1.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 FM Loiacono Antonio I TA 2291 -2550.19 Ay 0 0
2 N 18 FM Marn Jan SLO 2335 -2990.15 O 0 0
3 N31 M Van Cappel | en Jonas BEL 2253 -2170.22 Ay 0 0
4 B 43 WM Queci Tea I TA 2192 -156 0.29 1 1 1
5 N 45 CM Burg Brent SLO 2185 -149 0.3 0 1 1
6 B 87 1IN Joly Fabrice FRA 1919 117 0.66 Ay 1 1
7 N49 FM Belli Gorgio I TA 2164 -128 0.33 0 1 1
8 B 75 CM Fehr Axel Dr. GER 2004 32 0.54 1 2 2
9 N38 M Her cegovac Neven I TA 2207 -1710.27 Ay 2 2
2.95 2 2

CM |IND El o FI DE: 2034 Perf: 2127 Media: 2169.38 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 FM Loiacono Leonardo | TA 2282 -2480.19 Ay 0 0
2 B 25 CM Andreev Konstantin ITA 2281 -2470.19 Ay 0 0
3 N38 M Her cegovac Neven I TA 2207 -1730.27 O 0 0
4 B 31 M Van Cappel | en Jonas BEL 2253 -2190.22 1 1 1
5 N 49 FM Belli Gorgio I TA 2164 -1300.32 0 1 1
6 B 94 1IN Budai Leonardo ITA 1791 243 0.8 1 2 2
7 N29 M Swi carz Maci €j POL 2261 -2270.21 O 2 2
8 B 57 M Saj n Si nmon SLO 2116 -82 0.39 Ay 2 2
9 44 FM Mocchi Tullio I TA 2185 -151 0 F 2 2
2.59 2 2

CM  POL El o FI DE: 2030 Perf: 2051 Media: 2050. 78 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 FM dJdenik Canpa Rudi SLO 2281 -2510.19 0 0 0
2 N 48 FM Patil Harshal IND 2167 -137 0.32 Ay 0 0
3 B 58 CM Candian Lorenzo I TA 2108 -78 0.39 0 0 0
4 N 8 CM GCooding lan ENG 1984 46 0.56 1 1 1
5 B 54 CM Christensen Jan SchleichiDEN 2131 -1010.36 0 1 1
6 N 92 1IN Kekic Urban SLO 1857 173 0.73 Ay 1 1
7 B 84 1IN Peter Anand A IND 1949 81 0.61 Ay 1 1
8 N 88 1IN NMata Adilson POR 1919 111 0.65 1 2 2
9 B 68 CM Raineri Valerio I TA 2061 -31 0.46 1 3 3
4. 27 3 3

WM SLO El o FI DE: 2020 Perf: 2019 Media: 2193.86 WW: 1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 CM Andreev Konstantin I TA 2281 -2610.18 Ay 0 0
2 B31 M Van Cappel | en Jonas BEL 2253 -2330.21 1 1 1
3 N7 GM  Val secchi Al essio | TA 2495 -4750.08 0 1 1
4 - 0 0 F1 1
5 -0 0 F1 1
6 B 37 M Burg Brent SLO 2211 -1910.25 0 1 1
7 N 91 1IN Genzo Enrico | TA 1882 138 0.69 1 2 2
8 B 61 CM Cagara Paulina POL 2085 -65 0.41 Ay 2 2
9 N 51 IM  Vezzosi Paol o I TA 2150 -1300.32 1 3 3
2.14 3 3
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana Q J W Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

cM I TA El o FI DE: 2011 Perf: 2205 Media: 2204.56 WWe: 2.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CF Joly Julien FRA 2268 -2570.18 Ay 0 0
2 N30 FM Beletic Daniel SLO 2256 -2450.2 Ay 0 0
3 B 44 FM Mocchi Tullio I TA 2185 -174 0.27 Ay 0 0
4 N 40 CF Burg Brent IND 2205 -194 0.25 O 0 0
5 B 56 M Col onetti Fabio I TA 2124 -1130.35 Ay 0 0
6 B 31 M Van Cappel | en Jonas BEL 2253 -242 0.2 1 1 1
7 N 39 CM Marchesich G ovanni I TA 2206 -1950.25 Ay 1 1
8 N 46 FM Burg Brent SLO 2177 -166 0.28 Ay 1 1
9 B 48 FM Patil Harshal IND 2167 -156 0.29 Ay 1 1
2.27 1 1

CM SLO El o FI DE: 2007 Perf: 1835 Media: 2050.12 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N27 M Perossa Nicol as I TA 2265 -2580.18 0 0 0
2 B 53 CM Lezzerini Marco I TA 2140 -1330.32 0 0 0
3 N 89 1IN Ruffenach Alain FRA 1915 92 0.63 1 1 1
4 B 61 CM Cagara Paulina POL 2085 -78 0.39 O 1 1
5 -0 0 F1 1
6 B 93 1IN Budai Federico I TA 1795 212 0.77 1 2 2
7 N 52 FM Lasi nskas Povil as LTU 2145 -1380.31 O 2 2
8 N59 CM Van Der Meijden Martien NED 2107 -100 0.36 O 2 2
9 B 84 1IN Peter Anand A IND 1949 58 0.58 Ay 2 2
3.54 2 2

CM  GER El o FI DE: 2004 Perf: 2051 Media: 2130.78 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 M Cattaneo Marco I TA 2264 -2600.18 1 1 1
2 N 16 IM  Aghayev M ragha I TA 2420 -416 0.08 O 1 1
3 B 46 FM Burg Brent SLO 2177 -1730.27 O 1 1
4 B 53 CM Lezzerini Marco I TA 2140 -136 0.32 0 1 1
5 N 79 CM Van Meurs Rob NED 1989 15 0.52 1 2 2
6 N 56 M Col onetti Fabio I TA 2124 -120 0.34 Ay 2 2
7 B 58 CM Candian Lorenzo I TA 2108 -104 0.36 O 2 2
8 N 69 CM Vanduyfhuys |gor BEL 2036 -32 0.46 0 2 2
9 B 88 1IN Mata Adilson POR 1919 85 0.62 1 3 3
3.15 3 3

CM SLO El o FI DE: 2001 Perf: 2135 Media: 2214.67 WW: 1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 M Swi carz Maci €] POL 2261 -2600.18 0 0 0
2 B 55 CM Kather Yannick GER 2126 -1250.33 1 1 1
3 N 43 WM GQueci Tea I TA 2192 -1910.25 1 2 2
4 N 28 M Cattaneo Marco I TA 2264 -2630.18 Ay 2 2
5 B 14 |M Baenziger Fabian SU 2433 -432 0.08 O 2 2
6 B 4 WM Burg Brent SLO 2202 -2010.24 0 2 2
7 N 61 CM Cagara Paulina POL 2085 -84 0.38 Ay 2 2
8 B31 M Van Cappel | en Jonas BEL 2253 -2520.19 Ay 2 2
9 N57 M Saj n Si non SLO 2116 -1150.34 0 2 2
2.17 2 2
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FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)

CM NED El o FI DE: 1997 Perf: 1869 Media: 2106.43 WW: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 FM Beletic Daniel SLO 2256 -2590.18 Ay 0 0
2 N 26 CF Joly Julien FRA 2268 -2710.17 O 0 0
3 B 48 FM Patil Harshal IND 2167 -1700.28 1 1 1
4 N 44 FM Mocchi Tullio I TA 2185 -188 0.26 O 1 1
5 -0 0 F1 1
6 B 43 WM Cueci Tea I TA 2192 -1950.25 0 1 1
7 N 93 1IN Budai Federico I TA 1795 202 0.76 Ay 1 1
8 B 91 1IN Genzo Enrico | TA 1882 115 0.66 1 2 2
9 - 0 0 F 2 2
2.56 2 2

CM NED El o FI DE: 1993 Perf: 1854 Media: 2028.86 WWe: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N31 M Van Cappel | en Jonas BEL 2253 -2600.18 Ay 0 0
2 B3 M Mot ol a Jacopo I TA 2212 -2190.22 O 0 0
3 -0 0O FO 0
4 B 37 M Burg Brent SLO 2211 -2180.22 Ay 0 0
5 N 94 1N Budai Leonardo ITA 1791 202 0.76 O 0 0
6 - 0 0 FO 0
7 B 83 1IN Mascia Gernano I TA 1951 42 0.56 1 1 1
8 N 93 1IN Budai Federico I TA 1795 198 0.76 1 2 2
9 B 79 CM Van Meurs Rob NED 1989 4 0.51 Ay 2 2
3.21 2 2

CM  NED El o FI DE: 1989 Perf: 1891 Media: 2016.50 WWe: -0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B32 M Kozl ovi ¢ Jer nej SLO 2243 -2540.19 O 0 0
2 N50 CM Maglioni Leonardo I TA 2153 -164 0.28 O 0 0
3 B 93 1IN Budai Federico I TA 1795 194 0.75 Ay 0 0
4 N 47 FM Burg Brent NED 2169 -1800.26 Ay 0 0
5 B 75 CM Fehr Axel Dr. GER 2004 -15 0.48 0 0 0
6 - 0 0 FO 0
7 N8 CM Gooding lan ENG 1984 5 0.51 1 1 1
8 B 94 1IN Budai Leonardo I TA 1791 198 0.76 1 2 2
9 N 78 CM Dijkstra Matthijs NED 1993 -4 0.49 Ay 2 2
3.72 2 2

CM  ENG El o FI DE: 1984 Perf: 1667 Media: 2017.78 WWw: -3.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 IM Kol bus Dietmar IOM 2231 -247 0.19 O 0 0
2 B57 M Saj n Si non SLO 2116 -1320.32 0 0 0
3 N 91 1IN Genzo Enrico ITA 1882 102 0.64 Ay 0 0
4 B 71 CM WMrnus Mteusz POL 2030 -46 0.44 0 0 0
5 N 81 CM Tellarini Lorenzo I TA 1960 24 0.53 Ay 0 0
6 B 68 CM Raineri Valerio I TA 2061 -77 0.39 0 0 0
7 B 79 CM Van Meurs Rob NED 1989 -5 0.49 0 0 0
8 N 85 1IN Vah Denis SLO 1940 44 0.56 0 0 0
9 N 83 1IN Mascia Gernmano I TA 1951 33 0.55 0 0 0
4,11 0 0
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana Q J W Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

cM I TA El o FI DE: 1960 Perf: 1829 Media: 2044.25 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 M Bar done Lorenzo I TA 2217 -2570.18 O 0 0
2 N 52 FM Lasi nskas Povil as LTU 2145 -1850.26 O 0 0
3 B64 M Roos Davi d BEL 2072 -112 0.35 0 0 0
4 N 8 1IN Vah Denis SLO 1940 20 0.53 0 0 0
5 B 80 CM Cooding lan ENG 1984 -24 0.47 Ay 0 0
6 N 55 CM Kather Yannick CGER 2126 -166 0.28 0 0 0
7 -0 0O FO 0
8 B 83 1IN Mascia Germano I TA 1951 9 0.51 1 1 1
9 N 87 1IN Joly Fabrice FRA 1919 41 0.56 1 2 2
3.14 2 2

IN ITA El o FI DE: 1952 Perf: 2174 Media: 2173.56 WWe: 2.48
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 M Mot ol a Jacopo I TA 2212 -2600.18 Ay 0 0
2 B 45 CM Burg Brent SLO 2185 -2330.21 O 0 0
3 N 61 CM Cagara Paulina POL 2085 -1330.32 Ay 0 0
4 B65 M Kubi k Raf al POL 2068 -116 0.34 Ay 0 0
5 N 59 CM Van Der Meijden Martien NED 2107 -1550.29 1 1 1
6 B 49 FM Belli Gorgio I TA 2164 -2120.23 1 2 2
7 N 25 CM Andreev Konstantin I TA 2281 -3290.12 O 2 2
8 B 26 CF Joly Julien FRA 2268 -316 0.13 Ay 2 2
9 N 43 WM CGueci Tea I TA 2192 -2400.2 Ay 2 2
2.02 2 2

IN ITA El o FI DE: 1951 Perf: 1733 Media: 2054.62 WW: -1.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 M Mal donado CGonzal es Stefall TA 2211 -2600.18 0 0 0
2 N 54 CM Christensen Jan SchleichiDEN 2131 -180 0.26 O 0 0
3 B 66 FM Cecconi Govanni Alberto | TA 2065 -114 0.34 0 0 0
4 86 1IN Van Lankveld WI NED 1928 23 0O FO 0
5 N37 M Burg Brent SLO 2211 -2600.18 0 0 0
6 B 91 1IN Genzo Enrico I TA 1882 69 0.6 0 0 0
7 N78 CM Dijkstra Matthijs NED 1993 -42 0.44 0 0 0
8 N8l CM Tellarini Lorenzo I TA 1960 -9 0.49 0 0 0
9 B 80 CM Gooding lan ENG 1984 -33 0.45 1 1 1
2.94 1 1

IN IND El o FI DE: 1949 Perf: 2025 Media: 2149.56 WWe: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 M Burg Brent SLO 2211 -262 0.18 1 1 1
2 B 19 FM Tomaszewski Kacper POL 2317 -3680.1 O 1 1
3 N 49 FM Belli Gorgio I TA 2164 -2150.23 Ay 1 1
4 B 33 IM Kol bus Di et mar IOM 2231 -2820.16 O 1 1
5 N31 M Van Cappel | en Jonas BEL 2253 -3040.14 O 1 1
6 B 65 M Kubi k Raf al POL 2068 -119 0.34 Ay 1 1
7 N71 CM Mrnus Mteusz POL 2030 -81 0.39 Ay 1 1
8 B 66 FM Cecconi G ovanni Alberto | TA 2065 -116 0.34 O 1 1
9 N 74 CM Raspor G egor SLO 2007 -58 0.42 Ay 1 1
2.3 1 1
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1IN SLO El o FI DE: 1940 Perf: 1960 Media: 2085.00 WWe: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 M Her cegovac Neven I TA 2207 -267 0.18 0 0 0
2 N 56 M Col onetti Fabio I TA 2124 -184 0.26 O 0 0
3 B 68 CM Raineri Valerio I TA 2061 -1210.34 0 0 0
4 B 8 CM Tellarini Lorenzo I TA 1960 -20 0.47 1 1 1
5 N 43 WM Cueci Tea I TA 2192 -252 0.19 Ay 1 1
6 N 67 FM Dougherty M chael CAN 2062 -122 0.33 0 1 1
7 B 59 CM Van Der Meijden Martien NED 2107 -167 0.28 0 1 1
8 B 80 CM Gooding lan ENG 1984 -44 0.44 1 2 2
9 N 65 M Kubi k Raf al POL 2068 -128 0.33 Ay 2 2
2.82 2 2

1IN NED El o FI DE: 1928 Perf: 1062 Media: 2125.00 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 CM Mrchesich G ovanni I TA 2206 -278 0.17 0 0 0
2 B 59 CM Van Der Meijden Martien NED 2107 -179 0.27 O 0 0
3 N 67 FM  Dougherty M chael CAN 2062 -1340.32 O 0 0
4 83 1IN Mascia Gernano I TA 1951 -23 0 FO 0
5 -0 0 FO 0
6 - 0 0 FO 0
7 -0 0 FO 0
8 - 0 0 FO 0
9 - 0 0 FO 0
0.76 0 0

1IN FRA El o FI DE: 1919 Perf: 1930 Media: 2095.78 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 CF Burg Brent IND 2205 -286 0.16 O 0 0
2 N 58 CM Candian Lorenzo I TA 2108 -189 0.25 Ay 0 0
3 B 55 CM Kather Yannick CER 2126 -2070.23 Ay 0 0
4 N 64 M Roos Davi d BEL 2072 -1530.3 O 0 0
5 B 47 FM Burg Brent NED 2169 -2500.19 1 1 1
6 N 69 CM Vanduyfhuys |gor BEL 2036 -1170.34 Ay 1 1
7 B56 M Col onetti Fabio I TA 2124 -2050.24 0 1 1
8 N 67 FM Dougherty M chael CAN 2062 -1430.31 0 1 1
9 B8 CM Tellarini Lorenzo I TA 1960 -41 0.44 0 1 1
2.46 1 1

1IN POR El o FIDE: 1919 Perf: 1970 Media: 2135.33 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N41 WM Burg Brent SLO 2202 -2830.16 O 0 0
2 B 61 CM Cagara Paulina POL 2085 -166 0.28 Ay 0 0
3 N37 M Burg Brent SLO 2211 -292 0.15 1 1 1
4 B 49 FM Belli Gorgio I TA 2164 -245 0.2 1 2 2
5 N 27 M Perossa Ni col as I TA 2265 -346 0.11 O 2 2
6 B 44 FM Mocchi Tullio I TA 2185 -266 0.18 0 2 2
7 N64 M Roos Davi d BEL 2072 -153 0.3 O 2 2
8 B 71 CM Mrnus Miteusz POL 2030 -1110.35 O 2 2
9 N75 CM Fehr Axel Dr. GER 2004 -85 0.38 0 2 2
2.11 2 2
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - A (2309005A)
[taliana ! M Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

IN FRA El o FI DE: 1915 Perf: 1757 Media: 2083.38 WWe: -0.82
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 CF Burg Brent IR 2195 -2800.16 O 0 0
2 N60 WM Vidic Teja SLO 2085 -1700.28 0 0 0
3 B 74 CM Raspor Gegor SLO 2007 -92 0.37 0 0 0
4 - 0 0 FO 0
5 N 68 CM Raineri Valerio I TA 2061 -146 0.3 1 1 1
6 B 57 M Saj n Si nmon SLO 2116 -2010.24 O 1 1
7 N31 M Van Cappel | en Jonas BEL 2253 -3380.12 0 1 1
8 B 65 M  Kubik Rafal POL 2068 -1530.3 Ay 1 1
9 N 91 IN Genzo Enrico I TA 1882 33 0.55 0 1 1
2.32 1 1

1IN SLO El o FI DE: 1914 Perf: 2142 Media: 2184.78 WW: 2.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 WM Queci Tea I TA 2192 -278 0.17 1 1 1
2 B 23 FM Loiacono Leonardo I TA 2282 -3680.1 Ay 1 1
3 N 21 FM Kol b Tobi as GER 2294 -380 0.09 Ay 1 1
4 N 32 M Kozl ovi ¢ Jer nej SLO 2243 -3290.12 O 1 1
5 B 50 CM Maglioni Leonardo I TA 2153 -2390.2 O 1 1
6 B 66 FM Cecconi G ovanni Alberto | TA 2065 -151 0.3 Ay 1 1
7 N65 M Kubi k Raf al POL 2068 -154 0.29 1 2 2
8 B 49 FM Belli Gorgio I TA 2164 -250 0.19 Ay 2 2
9 N 41 WM Burg Brent SLO 2202 -2880.16 0 2 2
1.62 2 2

IN I TA El o FI DE: 1882 Perf: 1923 Media: 2047.67 WW: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 FM Mocchi Tullio I TA 2185 -3030.14 O 0 0
2 N 62 M Mazzi ni Mauro I TA 2084 -202 0.24 O 0 0
3 B8 CM Cooding lan ENG 1984 -1020.36 Ay 0 0
4 N 48 FM Patil Harshal IND 2167 -2850.16 O 0 0
5 B 55 CM Kather Yannick GER 2126 -2440.2 Ay 0 0
6 N 83 1IN Mascia Gernnano I TA 1951 -69 0.4 1 1 1
7 B 72 WM Mhelic Vesna SLO 2020 -1380.31 O 1 1
8 N 77 CM Jansen Norbert NED 1997 -1150.34 0 1 1
9 B 89 1IN Ruffenach Alain FRA 1915 -33 0.45 1 2 2
2.6 2 2

1IN SLO El o FI DE: 1857 Perf: 1744 WMedia: 2145.17 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N45 CM Burg Brent SLO 2185 -3280.13 AY 0 0
2 B 47 FM Burg Brent NED 2169 -3120.14 1 1 1
3 B 24 FM dQenik Canpa Rudi SLO 2281 -424 0.08 0 1 1
4 N 52 FM Lasi nskas Povil as LTU 2145 -2880.16 O 1 1
5 -0 0 F1 1
6 B 71 CM Mrnus Mteusz POL 2030 -173 0.27 Ay 1 1
7 N 68 CM Raineri Valerio I TA 2061 -204 0.24 0 1 1
8 - 0 0 F1 1
9 - 0 0 F1 1
1.02 1 1
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IN I TA El o FI DE: 1795 Perf: 1864 Media: 2029.89 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 FM Burg Brent SLO 2177 -3820.09 O 0 0
2 B 63 M Hof mann Lorenz CGER 2081 -286 0.16 O 0 0
3 N79 CM Van Meurs Rob NED 1989 -1940.25 Ay 0 0
4 N 55 CM Kather Yannick CGER 2126 -3310.12 1 1 1
5 B 58 CM Candian Lorenzo I TA 2108 -3130.14 O 1 1
6 N 74 CM Raspor G egor SLO 2007 -2120.23 O 1 1
7 B 77 CM Jansen Norbert NED 1997 -2020.24 Ay 1 1
8 B 78 CM Dijkstra Matthijs NED 1993 -198 0.24 0 1 1
9 N 94 1N Budai Leonardo ITA 1791 4 0.51 Ay 1 1
1.98 1 1
IN ITA El o FIDE: 1791 Perf: 1894 Media: 2059.44 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 FM Burg Brent NED 2169 -3780.09 Ay 0 0
2 B37 M Burg Brent SLO 2211 -4200.08 Ay 0 0
3 B 50 CM Maglioni Leonardo I TA 2153 -362 0.1 O 0 0
4 N 66 FM  Cecconi G ovanni Al berto | TA 2065 -2740.17 O 0 0
5 B 78 CM Dijkstra Matthijs NED 1993 -2020.24 1 1 1
6 N 70 CM Kishore Kumar Jaganathan | ND 2034 -2430.2 O 1 1
7 B 55 CM Kather Yannick CGER 2126 -3350.12 0 1 1
8 N79 CM Van Meurs Rob NED 1989 -198 0.24 O 1 1
9 B 93 1IN Budai Federico I TA 1795 -4 0.49 Ay 1 1
1.73 1 1
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